

«Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» ՓԲԸ գործադիր տնօրեն

Հ. Մովսիսյան

01.12.2023թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023թ.



Պատվիրատուն «Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» ՓԲԸ							
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/ Երազիրը՝ 1042, 11002							
Անվանումը՝ հեռուստատեսային ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր հեռուստառադիոհաղորդումներ							
Գնման առարկայի							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Բաժին 1: Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր							
		Ապրանքներ					
1	41111100	ըմպելու ջուր	ԷՆՃ	լիտր	52.00	45,600.00	2,371,200.00
2	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷՆՃ	հատ	7.00	30,000.00	210,000.00
3	15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	49.42	950.00	46,949.00
4	30199730	այցեքարտեր	ԷՆՃ	հատ	1,700.00	1,000.00	1,700,000.00
5	30199410	ինքնակաշտ թուղթ, A4	ՄԱ	հատ	6,400.00	6,400.00	40,960,000.00
6	30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	70.00	1,400.00	98,000.00
7	30192128	գրիչ գելային /1/	ՄԱ	հատ	90.00	30.00	2,700.00
8	30192128	գրիչ գելային /2/	ՄԱ	հատ	800.00	15.00	12,000.00
9	30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	35.00	150.00	5,250.00
10	30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	300.00	25.00	7,500.00
11	30192132	լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	ՄԱ	տուփ	60.00	25.00	1,500.00
12	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	100.00	50.00	5,000.00
13	30192720	գծանշիչ /1/	ՄԱ	հատ	150.00	200.00	30,000.00
14	30192720	գծանշիչ /2/	ՄԱ	հատ	230.00	150.00	34,500.00
15	30192720	գծանշիչ /3/	ՄԱ	հատ	180.00	70.00	12,600.00
16	30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	4,000.00	15.00	60,000.00
17	30192160	շտրիխներ /1/	ՄԱ	հատ	150.00	80.00	12,000.00
18	30192160	շտրիխներ /2/	ՄԱ	հատ	150.00	20.00	3,000.00
19	30199430	թուղթ էջումների, տրցակներով /1/	ՄԱ	հատ	90.00	180.00	16,200.00
20	30199430	թուղթ էջումների, տրցակներով /2/	ՄԱ	հատ	950.00	50.00	47,500.00
21	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի /1/	ՄԱ	հատ	20.00	200.00	4,000.00
22	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի /2/	ՄԱ	հատ	30.00	600.00	18,000.00

23	30199238	Նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	10.00	150.00	1,500.00
24	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի /3/	ՄԱ	հատ	15.00	500.00	7,500.00
25	30141200	հաշվառարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
26	30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1,000.00	12.00	12,000.00
27	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,350.00	15.00	20,250.00
28	30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2,100.00	25.00	52,500.00
29	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	100.00	120.00	12,000.00
30	30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	220.00	15.00	3,300.00
31	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով /1/	ՄԱ	հատ	620.00	160.00	99,200.00
32	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով /2/	ՄԱ	հատ	620.00	100.00	62,000.00
33	30192800	ինքնակաշուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	170.00	250.00	42,500.00
34	30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	80.00	100.00	8,000.00
35	30197230	թղթապանակ /1/	ՄԱ	հատ	430.00	20.00	8,600.00
36	30197230	թղթապանակ /2/	ՄԱ	հատ	70.00	80.00	5,600.00
37	30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	6.60	15,000.00	99,000.00
38	30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40.00	100.00	4,000.00
39	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	90.00	70.00	6,300.00
40	30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	ՄԱ	հատ	12,000.00	4.00	48,000.00
41	39292120	գրատախտակների մաքրիչներ /1/	ՄԱ	հատ	850.00	20.00	17,000.00
42	39292120	գրատախտակների մաքրիչներ /2/	ՄԱ	հատ	530.00	40.00	21,200.00
43	30193200	փատաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող	ՄԱ	հատ	3,100.00	5.00	15,500.00
44	39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	105.00	60.00	6,300.00
45	39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հատ	15.00	120.00	1,800.00
46	39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	26.00	120.00	3,120.00
47	39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	42.00	120.00	5,040.00
48	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	580.00	50.00	29,000.00
49	39241141	դանակ՝ գրասենյակային /1/	ՄԱ	հատ	90.00	25.00	2,250.00
50	39241141	դանակ՝ գրասենյակային /2/	ՄԱ	հատ	180.00	15.00	2,700.00
51	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	720.00	25.00	18,000.00

52	39241230	գրասենյակային թիզ	ՄԱ	հատ	650.00	5.00	3,250.00
53	39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	280.00	20.00	5,600.00
54	39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	650.00	150.00	97,500.00
55	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	65.00	50.00	3,250.00
56	30192114	թանաք, կնիքի թաղթիկի համար	ՄԱ	հատ	240.00	5.00	1,200.00
57	39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	130.00	20.00	2,600.00
58	30192220	պրիմերային ինքնակաշոն ժապավեն 19մմx36մ	ՄԱ	հատ	90.00	250.00	22,500.00
59	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	840.00	2,975.00	2,499,000.00
60	30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1,300.00	10.00	13,000.00
61	39241300	թուղթ կտրող սարք	ՄԱ	հատ	9,800.00	1.00	9,800.00
62	31211180	ավտոմատ անջատիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	65,000.00	2.00	130,000.00
63	31211180	ավտոմատ անջատիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	55,000.00	12.00	660,000.00
64	31211180	ավտոմատ անջատիչներ /3/	ԷԱՃ	հատ	3,300.00	120.00	396,000.00
65	31211180	ավտոմատ անջատիչներ /4/	ԷԱՃ	հատ	2,700.00	30.00	81,000.00
66	31211270	մալուխների թաշխման ռաբոտան	ԷԱՃ	հատ	150,000.00	2.00	300,000.00
67	31681100	էլեկտրական պարագաներ /1/	ԷԱՃ	հատ	3,700.00	10.00	37,000.00
68	31681100	էլեկտրական պարագաներ /2/	ԷԱՃ	հատ	13,560.00	10.00	135,600.00
69	31681100	էլեկտրական պարագաներ /3/	ԷԱՃ	հատ	20.00	300.00	6,000.00
70	31681100	էլեկտրական պարագաներ /4/	ԷԱՃ	հատ	25.00	300.00	7,500.00
71	31681100	էլեկտրական պարագաներ /5/	ԷԱՃ	հատ	35.00	300.00	10,500.00
72	31681100	էլեկտրական պարագաներ /6/	ԷԱՃ	հատ	40.00	300.00	12,000.00
73	31681100	էլեկտրական պարագաներ /7/	ԷԱՃ	հատ	40.00	300.00	12,000.00
74	44511100	ծեղքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
75	44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	ԷԱՃ	հատ	5,400.00	100.00	540,000.00
76	31684400	վարդակ	ԷԱՃ	հատ	6,700.00	100.00	670,000.00
77	44322550	մալուխի անուրներ /1/	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	20.00	90,000.00
78	44322550	մալուխի անուրներ /2/	ԷԱՃ	հատ	6,500.00	20.00	130,000.00
79	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
80	31211120	ապահովիչների արկղեր	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
81	31211290	կոմուտացիոն սարք	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	8.00	28,000.00
82	31331130	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x25 մմ2 /1/	ԷԱՃ	մետր	3,900.00	200.00	780,000.00

83	31331130	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎԿԳ, 4x25 մմ2 /2/	ԷԱՃ	մետր	980.00	100.00	98,000.00
84	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
85	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	650.00	16.00	10,400.00
86	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /3/	ԷԱՃ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
87	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /4/	ԷԱՃ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
Բաժին 2: Գործողման ծախսեր							
		Ծառայություններ					
1	99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախս	ԳԶԾ	դրամ	48,550,000.00	1.00	48,550,000.00
2	60411200	կանոնավոր օգային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	21,195,411.00	1.00	21,195,411.00
Բաժին 3: Տրանսպորտային միջոցների ձեռքբերման ծախսեր							
		Ապրանքներ					
1	09132200	բենզին, ունզուլար	ԷԱՃ	լիտր	360.00	65,000.00	23,400,000.00
2	31442100	կոտակիչ մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
3	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /1/	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
4	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /2/	ՄԱ	հատ	900.00	10.00	9,000.00
5	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /3/	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
6	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /4/	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
7	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /5/	ՄԱ	հատ	2,500.00	15.00	37,500.00
8	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /6/	ՄԱ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
9	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /7/	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
10	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /8/	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
11	34331400	ավտոմեքենաների գորգեր /1/	ՄԱ	հատ	16,000.00	2.00	32,000.00
12	34331400	ավտոմեքենաների գորգեր /2/	ՄԱ	հատ	12,000.00	5.00	60,000.00
13	24951311	հակասառնցուցիչ շյուքեր	ՄԱ	հատ	600.00	80.00	48,000.00
14	24951311	հակասառնցուցիչ շյուքեր	ՄԱ	լիտր	1,200.00	40.00	48,000.00
15	24951311	հակասառնցուցիչ շյուքեր	ՄԱ	լիտր	1,600.00	80.00	128,000.00
16	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
17	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /1/	ՄԱ	հատ	14,000.00	1.00	14,000.00
18	34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր /2/	ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00

19	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	28,000.00	4.00	112,000.00
20	34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՀՄԱ	հատ	35,000.00	24.00	840,000.00
21	34331400	ավտոմեքենաների գորգեր	ՀՄԱ	հատ	25,000.00	6.00	150,000.00
		Ծառայություններ					
1	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,500,000.00	1.00	6,500,000.00
2	63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	696,000.00	1.00	696,000.00
3	98351110	մեքենաների կայանատեղիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	264,000.00	1.00	264,000.00
4	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
5	50111180	ավտոմեքենաների վազման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,300,000.00	1.00	1,300,000.00
6	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	728,000.00	1.00	728,000.00
7	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1.00	96,000.00
8	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	140,000.00	1.00	140,000.00
9	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1.00	48,000.00
10	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /5/	ՄԱ	դրամ	156,000.00	1.00	156,000.00
11	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /6/	ՄԱ	դրամ	64,000.00	1.00	64,000.00
12	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցներ ի ապահովագրման ծառայություններ /7/	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70,000.00
13	50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
17	71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66,500.00	1.00	66,500.00
18	66511170	փոխադրամիջոցներ ի հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	396,000.00	1.00	396,000.00
Բաժին 4: Տրանսպորտային ծառայությունների ձեռքբերման ծախսեր							
		Ծառայություններ					

1	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /1/	ԷԱՀ	դրամ	6,000.000	1.00	6,000.000
2	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /2/	ԷԱՀ	դրամ	6,000.000	1.00	6,000.000
3	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /3/	ԷԱՀ	դրամ	4,500.000	1.00	4,500.000
4	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /4/	ԷԱՀ	դրամ	4,500.000	1.00	4,500.000
5	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
6	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,840.00	1.00	15,840.00
7	60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վաղորդի հետ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
8	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
9	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
10	63111200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
11	63111200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45,000.00	1.00	45,000.00
Բաժին 5: Կապի ծախսեր							
		Ծառայություններ					
1	64211120	Միջընդաքային հեռախոսային հաշվառումներ	ՄԱ	դրամ	5,515,000.00	1.00	5,515,000.00
2	64211130	Բջջային հեռախոսների	ՄԱ	դրամ	5,156,000.00	1.00	5,156,000.00
3	72411100	Ծառայությունների մատուցում/1/	ՄԱ	դրամ	3,456,000.00	1.00	3,456,000.00
4	72411100	Ծառայությունների մատուցում/4/	ՄԱ	դրամ	655,948.00	1.00	655,948.00
5	72411100	Ծառայությունների մատուցում/5/	ՄԱ	դրամ	64,490.00	1.00	64,490.00
6	72411100	Ծառայությունների մատուցում/6/	ՄԱ	դրամ	1,725,995.00	1.00	1,725,995.00
7	72411100	Ծառայությունների մատուցում/7/	ՄԱ	դրամ	45,433.80	1.00	45,433.80
8	48761100	Ռազմափոխադրության համակարգչային ծրագրային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	240,000.00	1.00	240,000.00
9	79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
10	72411700	դրամեային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1.00	48,000.00
11	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00

12	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1,790,000.00	1.00	1,790,000.00
13	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
14	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	183,000.00	1.00	183,000.00
15	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
16	72411700	դրմենային անվանումներ /1/	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
17	72411700	դրմենային անվանումներ /2/	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
18	72411700	դրմենային անվանումներ /3/	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
19	64111300	փոստային ծառայություններ՝ կապված ծանուցողների հետ	ՄԱ	դրամ	3,450.00	1.00	3,450.00
20	64211300	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
21	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	26,000.00	1.00	26,000.00
22	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	26,000.00	1.00	26,000.00
23	72421100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70,000.00
24	72421100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	58,000.00	1.00	58,000.00
Բաժին 6: Կոմունալ ծախսեր							
		Ծառայություններ					
1	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	20,250,000.00	1.00	20,250,000.00
2	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5,760,000.00	1.00	5,760,000.00
3	65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	77,000,000.00	1.00	77,000,000.00
4	90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3,131,400.00	1.00	3,131,400.00
5	90921300	առևտրների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
6	65411100	էլեկտրակայանի շահագործում	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360,000.00
7	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	8,760,000.00	1.00	8,760,000.00
8	90621100	ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
9	45231148	տիրմի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
10	90411100	կեղտաջրերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260,000.00	1.00	260,000.00

11	76131100	զազատված համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91,600.00	1.00	91,600.00
12	76131100	զազատված համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
13	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35,000.00
14	76131100	զազատված համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	155,724.00	1.00	155,724.00
Բաժին 7: Լրատվության և այլ արտաքին տեղեկատվության ձեռքբերման ծախսեր							
		Ծառայություն					
1	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն/1/	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1.00	960,000.00
2	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն/2/	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360,000.00
3	79131100	փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
4	92311160	Հեղինակների կողմի մատուցվող ծառայություն/1/	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1.00	960,000.00
5	92311160	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	21,007,800.00	1.00	21,007,800.00
Բաժին 8: Հեռուստահաղորդումների արտադրության և ձեռքբերման, հեռուստահաղորդումների							
		Ապրանքներ					
1	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	6.65	20,900.95
2	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	6.65	19,005.70
3	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	5,000.00	2.00	10,000.00
4	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
5	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	6,000.00	0.50	3,000.00
6	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	4,800.00	0.50	2,400.00
7	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	395.00	6.00	2,370.00
8	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	395.00	6.00	2,370.00
9	15551500	թան	ՄԱ	լիտր	530.00	3.00	1,590.00

10	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	3.00	150.00
11	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	40.00	6.00	240.00
12	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	4.00	30,000.00
13	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
14	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
15	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
16	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	8,900.00	1.00	8,900.00
17	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
18	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
19	18231100	զգեստներ /2/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
20	18231100	զգեստներ /3/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
21	18231100	զգեստներ /4/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
22	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
23	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
24	18341100	շապիկ /3/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
25	18341100	շապիկ /4/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
26	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00
27	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00

28	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
29	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
30	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	35,900.00	1.00	35,900.00
31	18221600	կոստյումներ /3/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
32	18221600	կոստյումներ /4/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
33	18221600	կոստյումներ /5/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
34	18221600	կոստյումներ /6/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
35	18221600	կոստյումներ /7/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
36	18341100	շապիկ /5/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
37	18341100	շապիկ /6/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
38	18231100	զգեստներ /5/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
39	18331200	վերնաշապիկներ /4/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
40	18331200	վերնաշապիկներ /5/	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00
41	18331200	վերնաշապիկներ /6/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
42	18331200	վերնաշապիկներ /7/	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
43	18341100	շապիկ /7/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
44	18341100	շապիկ /8/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
45	18341100	շապիկ /9/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00

46	18341100	շապիկ /10/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
47	18231100	զգեստներ /6/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
48	18331200	վերնաշապիկներ /8/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
49	18231100	զգեստներ /7/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
50	18331200	վերնաշապիկներ /9/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
51	18331200	վերնաշապիկներ /10/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
52	18231100	զգեստներ /8/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
53	18221600	կոստյումներ /8/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
54	18221600	կոստյումներ /9/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
55	18221600	կոստյումներ /10/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
56	18341100	շապիկ /11/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
57	18221600	կոստյումներ /11/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
58	18221600	կոստյումներ /12/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
59	18811260	կրկնակոշիկներ	ՄԱ	զույգ	46,000.00	1.00	46,000.00
60	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	29,700.00	1.00	29,700.00
61	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	58,360.00	1.00	58,360.00
62	18221600	կոստյումներ /3/	ՄԱ	հատ	43,960.00	1.00	43,960.00
63	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	10,200.00	1.00	10,200.00

64	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	13,350.00	1.00	13,350.00
65	18231600	սվիտերներ /3/	ՄԱ	հատ	23,800.00	1.00	23,800.00
66	18231600	սվիտերներ /4/	ՄԱ	հատ	23,800.00	1.00	23,800.00
67	18211100	կիսավերարկու /1/	ՄԱ	հատ	73,500.00	1.00	73,500.00
68	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	14,850.00	1.00	14,850.00
69	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	18,600.00	1.00	18,600.00
70	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	19,960.00	1.00	19,960.00
71	18331200	վերնաշապիկներ /4/	ՄԱ	հատ	46,360.00	1.00	46,360.00
72	18231400	տաքատներ /1/	ՄԱ	հատ	13,650.00	1.00	13,650.00
73	18231400	տաքատներ /2/	ՄԱ	հատ	26,360.00	1.00	26,360.00
74	18231400	տաքատներ /3/	ՄԱ	հատ	13,650.00	1.00	13,650.00
75	18231400	տաքատներ /4/	ՄԱ	հատ	13,650.00	1.00	13,650.00
76	18211100	կիսավերարկու /2/	ՄԱ	հատ	64,500.00	1.00	64,500.00
77	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
78	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
79	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
80	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
81	18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն /1/	ՄԱ	հատ	43,900.00	1.00	43,900.00

82	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
83	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
84	18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն /2/	ՄԱ	հատ	43,900.00	1.00	43,900.00
85	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
86	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	27,900.00	2.00	55,800.00
87	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
88	18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն	ՄԱ	հատ	43,900.00	2.00	87,800.00
89	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
90	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
91	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
92	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	69,900.00	1.00	69,900.00
93	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
94	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	69,900.00	1.00	69,900.00
95	18221600	կոստյումներ /3/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
96	39221130	բաժակներ /1/	ՄԱ	հատ	5,225.00	8.00	41,800.00
97	39221130	բաժակներ /2/	ՄԱ	հատ	1,950.00	4.00	7,800.00
98	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	2.00	65,800.00
99	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
100	18221800	ժակետներ /3/	ՄԱ	հատ	55,900.00	1.00	55,900.00
102	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
103	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
104	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	17,900.00	1.00	17,900.00
105	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
106	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
107	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	3.00	22,500.00
108	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00

109	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	8,900.00	2.00	17,800.00
110	18231200	կիսաշրջագծեստներ /1/	ՄԱ	հատ	5,900.00	3.00	17,700.00
111	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	65,900.00	1.00	65,900.00
112	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
113	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
114	18231200	կիսաշրջագծեստներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
115	18231200	կիսաշրջագծեստներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
116	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
117	18211500	բաճկոն /1/	ՄԱ	հատ	8,900.00	1.00	8,900.00
118	18211500	բաճկոն /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
119	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	3,900.00	1.00	3,900.00
120	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
121	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	47,900.00	2.00	95,800.00
122	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային ռեկուզիցիաներ	ՄԱ	հատ	950,000.00	1.00	950,000.00
123	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
124	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
125	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	15,900.00	2.00	31,800.00
126	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	13,900.00	1.00	13,900.00
127	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	10,900.00	1.00	10,900.00
128	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
129	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
130	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	27,900.00	1.00	27,900.00
131	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	13,900.00	2.00	27,800.00
132	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
133	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
134	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
135	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
136	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
137	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
138	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
139	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային ռեկուզիցիաներ	ՀՄԱ	հատ	22,600,000.00	1.00	22,600,000.00
140	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
141	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
142	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	17,900.00	1.00	17,900.00
143	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	13,900.00	1.00	13,900.00
144	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
145	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
146	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	17,900.00	1.00	17,900.00
147	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	4.00	67,600.00
148	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
149	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
150	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
151	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
152	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
153	18231401	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
154	18811260	կրկնակողմիներ	ՄԱ	զույգ	39,900.00	1.00	39,900.00
155	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00

156	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	12,900.00	2.00	25,800.00
157	18231900	բաճկոնակներ /1/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
158	18231900	բաճկոնակներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
159	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
160	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
161	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
162	39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	1,200.00	6.00	7,200.00
163	39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ /1/	ՄԱ	հատ	1,867.00	6.00	11,202.00
164	39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ /2/	ՄԱ	հատ	775.00	6.00	4,650.00
165	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	317.00	12.00	3,804.00
166	39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	517.00	6.00	3,102.00
167	39221380	զոլակներ	ՄԱ	հատ	327.00	6.00	1,962.00
168	39221390	պատուհանադիրներ	ՄԱ	հատ	327.00	6.00	1,962.00
169	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	17,900.00	1.00	17,900.00
170	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	17,900.00	1.00	17,900.00
171	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	64,500.00	1.00	64,500.00
172	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	52,500.00	1.00	52,500.00
173	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	56,070.00	1.00	56,070.00
174	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	56,070.00	1.00	56,070.00
175	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	178,770.00	1.00	178,770.00
176	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	52,000.00	1.00	52,000.00
177	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	52,900.00	1.00	52,900.00
178	18231100	զգեստներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
179	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	2.00	65,800.00
180	18231400	տաքատներ /1/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
181	18231400	տաքատներ /2/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
182	18231400	տաքատներ /3/	ՄԱ	հատ	24,900.00	4.00	99,600.00
183	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
184	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
185	18231100	զգեստներ /2/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
186	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
187	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
188	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	65,900.00	1.00	65,900.00
189	18811190	ամենօրյա կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	39,900.00	1.00	39,900.00
190	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
191	18221100	անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
192	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	332,720.00	1.00	332,720.00
193	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	94,500.00	1.00	94,500.00
194	18221600	կոստյումներ /3/	ՄԱ	հատ	64,500.00	1.00	64,500.00
195	18221600	կոստյումներ /4/	ՄԱ	հատ	67,500.00	1.00	67,500.00
196	18231400	տաքատներ /1/	ՄԱ	հատ	20,970.00	1.00	20,970.00
197	18231400	տաքատներ /2/	ՄԱ	հատ	64,000.00	1.00	64,000.00
198	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներ ենթոտվ	ՄԱ	հատ	29,700.00	1.00	29,700.00
199	18211500	բաճկոն /1/	ՄԱ	հատ	65,900.00	1.00	65,900.00

200	18211500	բաճկոն /2/	ՄԱ	հատ	69,900.00	1.00	69,900.00
201	18231200	կիսաշրջազգեստներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
202	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
203	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
204	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
205	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	3.00	74,700.00
206	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
207	18811190	ամենօրյա կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	16,900.00	1.00	16,900.00
208	18221100	անջրանցիկ հագուստ /1/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
209	18331100	սպորտային շապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
210	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
211	18221100	անջրանցիկ հագուստ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
212	18331100	սպորտային շապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	4,900.00	1.00	4,900.00
213	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
214	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
215	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
216	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
217	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /1/	ՄԱ	զույգ	42,900.00	1.00	42,900.00
218	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /2/	ՄԱ	զույգ	32,900.00	1.00	32,900.00
219	18331100	սպորտային շապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
220	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	29,900.00	3.00	89,700.00
221	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	2.00	43,800.00
222	18231400	տաբատներ /3/	ՄԱ	հատ	24,900.00	3.00	74,700.00
223	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /3/	ՄԱ	զույգ	89,900.00	1.00	89,900.00
224	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /4/	ՄԱ	զույգ	14,900.00	1.00	14,900.00
225	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /5/	ՄԱ	զույգ	39,900.00	1.00	39,900.00
226	18811160	կոշիկներ կաշվե կոշիկներնեղով /6/	ՄԱ	զույգ	32,900.00	1.00	32,900.00
227	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	21,900.00	2.00	43,800.00
228	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
229	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
230	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	2.00	65,800.00
231	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
232	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
233	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
234	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
235	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
236	18221100	անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
237	18331100	սպորտային շապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
238	18331100	սպորտային շապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	7,900.00	2.00	15,800.00
239	18331100	սպորտային շապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	16,900.00	3.00	50,700.00
240	18331200	վերնաշապիկներ /4/	ՄԱ	հատ	19,900.00	2.00	39,800.00

241	18331200	վերնաշապիկներ /5/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
242	18331200	վերնաշապիկներ /6/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
243	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
244	39111400	ոտոռետնամանիկ արտադրանքի համար տաղավարային ռետնամանիկներ	ՀՄԱ	հատ	14,000,000.00	1.00	14,000,000.00
245	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	55,900.00	1.00	55,900.00
246	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	2.00	79,800.00
247	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	35,900.00	2.00	71,800.00
248	18231100	զգեստներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
249	18811260	կրկնակոշիկներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
250	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
251	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
252	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	12,900.00	3.00	38,700.00
253	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
254	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
255	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
256	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	2.00	65,800.00
257	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
258	18231700	գործված ժակետներ /3/	ՄԱ	հատ	65,900.00	1.00	65,900.00
259	18231700	գործված ժակետներ /4/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
260	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
261	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
262	18231200	կիսաշրջազգեստներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
263	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային ռետնամանիկներ	ՄԱ	հատ	920,000.00	1.00	920,000.00
264	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /1/	ՄԱ	հատ	18,500.00	16.00	296,000.00
265	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /2/	ՄԱ	հատ	18,500.00	12.00	222,000.00
266	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /3/	ՄԱ	հատ	18,500.00	10.00	185,000.00
267	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /4/	ՄԱ	հատ	16,500.00	12.00	198,000.00
268	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /5/	ՄԱ	հատ	16,500.00	6.00	99,000.00
269	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /6/	ՄԱ	հատ	16,500.00	5.00	82,500.00
270	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /7/	ՄԱ	հատ	3,400.00	38.00	129,200.00
271	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /8/	ՄԱ	հատ	10,000.00	15.00	150,000.00

272	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /9/	ՄԱ	հատ	18,500.00	20.00	370,000.00
273	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /10/	ՄԱ	հատ	18,500.00	20.00	370,000.00
274	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /11/	ՄԱ	հատ	18,500.00	20.00	370,000.00
275	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /12/	ՄԱ	հատ	18,500.00	5.00	92,500.00
276	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /13/	ՄԱ	հատ	18,500.00	14.00	259,000.00
277	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /14/	ՄԱ	հատ	16,500.00	10.00	165,000.00
278	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /1/	ՄԱ	հատ	10,000.00	21.00	210,000.00
279	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /2/	ՄԱ	հատ	5,500.00	20.00	110,000.00
280	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /3/	ՄԱ	հատ	4,000.00	16.00	64,000.00
281	33711180	գեղահարդարման արտադրանք /15/	ՄԱ	հատ	5,500.00	60.00	330,000.00
282	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /4/	ՄԱ	հատ	2,200.00	60.00	132,000.00
283	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /5/	ՄԱ	հատ	900.00	70.00	63,000.00
284	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /6/	ՄԱ	հատ	550.00	50.00	27,500.00
285	33711220	շրթունքների բալզամ	ՄԱ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
286	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /7/	ՄԱ	հատ	2,500.00	50.00	125,000.00
287	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /8/	ՄԱ	հատ	3,900.00	15.00	58,500.00
288	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /9/	ՄԱ	հատ	3,700.00	13.00	48,100.00
289	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00
290	33711190	բամբակե փայտիկներ	ՄԱ	հատ	400.00	100.00	40,000.00
291	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /10/	ՄԱ	հատ	800.00	85.00	68,000.00
292	33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	2,600.00	30.00	78,000.00
293	39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	400.00	1,500.00	600,000.00
294	33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
295	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /1/	ՄԱ	հատ	600.00	1,500.00	900,000.00
296	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /2/	ՄԱ	հատ	450.00	1,200.00	540,000.00
297	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	60.00	90,000.00
298	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /11/	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
299	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /12/	ՄԱ	հատ	1,900.00	20.00	38,000.00
300	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /13/	ՄԱ	հատ	3,500.00	8.00	28,000.00
301	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /14/	ՄԱ	հատ	1,200.00	8.00	9,600.00
302	33711340	հարդարման պարագաների հավաքածուներ /1/	ՄԱ	հատ	14,000.00	5.00	70,000.00
303	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /15/	ՄԱ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
304	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /16/	ՄԱ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
305	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	5,500.00	40.00	220,000.00
306	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	2,000.00	60.00	120,000.00
307	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	20.00	30,000.00

308	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /4/	ՄԱ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
309	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /5/	ՄԱ	հատ	5,500.00	10.00	55,000.00
310	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /6/	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
311	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /7/	ՄԱ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
312	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /8/	ՄԱ	հատ	6,500.00	11.00	71,500.00
313	33711310	շամպուններ	ՄԱ	հատ	6,500.00	16.00	104,000.00
314	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /9/	ՄԱ	հատ	6,500.00	10.00	65,000.00
315	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /10/	ՄԱ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
316	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /11/	ՄԱ	հատ	6,000.00	11.00	66,000.00
317	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /12/	ՄԱ	հատ	2,000.00	6.00	12,000.00
318	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /13/	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
319	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /14/	ՄԱ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
320	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /15/	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
321	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /16/	ՄԱ	հատ	1,000.00	30.00	30,000.00
322	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /17/	ՄԱ	հատ	5,500.00	10.00	55,000.00
323	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /18/	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
324	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /19/	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
325	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /20/	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
326	33711320	սանրներ /1/	ՄԱ	հատ	12,000.00	4.00	48,000.00
327	33711320	սանրներ /2/	ՄԱ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
328	33711320	սանրներ /3/	ՄԱ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
329	33711320	սանրներ /4/	ՄԱ	հատ	5,500.00	5.00	27,500.00
330	33711320	սանրներ /5/	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
331	33711320	սանրներ /6/	ՄԱ	հատ	1,000.00	6.00	6,000.00
332	39712210	պրոֆեսիոնալ վարսահարդարման նյութեր և պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
333	33711340	հարդարման պարագաների հավաքածուներ /2/	ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
334	39713510	արդու, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	ՄԱ	հատ	46,000.00	2.00	92,000.00
335	39712300	վարսահարդարիչներ	ՄԱ	հատ	40,000.00	2.00	80,000.00

336	39712210	պրոֆեսիոնալ վարսահարդարման նյութեր և պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	38,000.00	1.00	38,000.00
337	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	7.35	23,101.05
338	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	7.35	21,006.30
339	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	8,000.00	3.00	24,000.00
340	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	4,000.00	4.50	18,000.00
341	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	9,000.00	0.20	1,800.00
342	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	6,000.00	0.80	4,800.00
343	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5,000.00
344	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
345	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
346	15894800	արագ սնունդ /10/	ՄԱ	կգ	6,000.00	0.50	3,000.00
347	15894800	արագ սնունդ /11/	ՄԱ	կգ	4,400.00	0.50	2,200.00
348	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	570.00	2.00	1,140.00
349	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	460.00	1.50	720.00
350	15321200	խտացված հյութեր /3/	ՄԱ	լիտր	425.00	2.00	850.00
351	15321200	խտացված հյութեր /4/	ՄԱ	լիտր	480.00	1.50	720.00
352	15321200	խտացված հյութեր /5/	ՄԱ	լիտր	425.00	8.00	3,400.00
353	15551500	թան	ՄԱ	լիտր	530.00	4.00	2,120.00
354	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
355	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /2/	ՄԱ	հատ	40.00	9.00	360.00
356	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /3/	ՄԱ	հատ	75.00	1.00	75.00
357	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	8,000.00	3.00	24,000.00
358	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	4,000.00	7.50	30,000.00
359	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	6,500.00	2.00	13,000.00
360	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ	ՄԱ	հատ	50.00	6.00	300.00
361	39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	32,000.00	2.00	64,000.00
362	39138110	աթուռ մետաղա	ՄԱ	հատ	9,000.00	11.00	99,000.00
363	39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
364	39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
365	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	20.00	2,000.00	40,000.00
366	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	7.00	22,001.00
367	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	2.80	8,002.40

368	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	920.00	3.75	3,450.00
369	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	680.00	15.00	10,200.00
370	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	30.00	6.00	180.00
371	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	3.00	150.00
372	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /3/	ՄԱ	հատ	40.00	1.00	40.00
373	39522180	վրաններ	ՄԱ	հատ	70,000.00	2.00	140,000.00
374	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	7.00	22,001.00
375	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	7.00	20,006.00
376	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	6,500.00	4.00	26,000.00
377	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	6,500.00	4.00	26,000.00
378	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	4,000.00	6.00	24,000.00
379	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	570.00	20.00	11,400.00
380	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	570.00	20.00	11,400.00
381	15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	260.00	10.00	2,600.00
382	15551500	թան	ՄԱ	լիտր	530.00	5.00	2,650.00
383	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	30.00	8.00	240.00
384	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
385	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /3/	ՄԱ	հատ	40.00	6.00	240.00
386	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /4/	ՄԱ	հատ	50.00	6.00	300.00
387	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /5/	ՄԱ	հատ	75.00	2.00	150.00
388	15894800	արագ սնունդ	ՄԱ	կգ	3,142.85	5.25	16,499.96
389	15894800	արագ սնունդ	ՄԱ	կգ	2,857.14	5.25	14,999.99
390	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լ	680.00	15.00	10,200.00
391	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ	ՄԱ	հատ	50.00	8.00	400.00
392	18211500	բանկոն	ՄԱ	հատ	44,900.00	1.00	44,900.00
393	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	4,900.00	1.00	4,900.00

394	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	18,900.00	1.00	18,900.00
395	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
396	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
397	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	59,900.00	1.00	59,900.00
398	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
399	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
400	18331100	սպորտային շապիկներ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
401	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
402	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
403	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
404	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
405	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
406	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
407	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
408	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
409	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
410	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
411	18211500	բանկոն	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
412	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
413	18211500	բանկոն	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
414	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
415	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
416	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
417	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
418	18231700	գործված ժակետներ	ՄԱ	հատ	59,900.00	1.00	59,900.00
419	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
420	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
421	18331100	սպորտային շապիկներ	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00

422	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
423	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
424	18231600	սվիտներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
425	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
426	18331100	ժպիտներ	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
427	24611210	հրավառարաններ	ՄԱ	հատ	57,900.00	2.00	115,800.00
428	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.50	7,500.00
429	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.50	7,200.00
430	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.50	7,200.00
431	15811170	սենդվիչներ /1/	ՄԱ	կգ	6,500.00	2.00	13,000.00
432	15811170	սենդվիչներ /2/	ՄԱ	կգ	6,500.00	2.00	13,000.00
433	15894900	համրուրդերներ	ՄԱ	կգ	4,000.00	4.50	18,000.00
434	15321200	խմոր	ՄԱ	կտր	480.00	6.00	2,880.00
435	15321200	խմոր	ՄԱ	կտր	480.00	6.00	2,880.00
436	15551500	թան	ՄԱ	կտր	470.00	3.00	1,410.00
437	18931180	փաթեթավորման տոնառաններ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	5.00	250.00
438	18931180	փաթեթավորման տոնառաններ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
439	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	16,900.00	3.00	50,700.00
440	18211500	բանկոն	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
441	18231600	սվիտներ	ՄԱ	հատ	14,900.00	3.00	44,700.00
442	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
443	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	65,900.00	1.00	65,900.00
444	18231400	տաքատներ /1/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
445	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
446	18231400	տաքատներ /2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
447	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	59,900.00	1.00	59,900.00
448	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
449	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
450	18231100	զգեստներ /2/	ՄԱ	հատ	35,900.00	1.00	35,900.00
451	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	62,900.00	1.00	62,900.00
452	18231100	զգեստներ /3/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
453	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
454	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	47,900.00	1.00	47,900.00
455	18231400	տաքատներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
456	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
457	18221800	ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	75,900.00	1.00	75,900.00
458	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00

459	18231400	տաքատներ /2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
460	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
461	18221800	ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
462	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
463	18221800	ժակետներ /3/	ՄԱ	հատ	59,900.00	1.00	59,900.00
464	18231400	տաքատներ /3/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
465	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	5.25	16,500.75
466	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	3.50	10,003.00
467	15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	680.00	12.50	8,500.00
468	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
469	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	40.00	5.00	200.00
470	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	3.50	11,000.50
471	15811170	սենդվիչներ	ՄԱ	կգ	6,500.00	2.60	16,900.00
472	15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	680.00	12.50	8,500.00
473	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,667.00	0.30	800.10
474	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	7.00	280.00
475	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	30.00	3.00	90.00
476	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային սխեմատներ /1/	<ՄԱ	հատ	56,000,000.00	1.00	56,000,000.00
477	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային սխեմատներ /2/	<ՄԱ	հատ	84,000,000.00	1.00	84,000,000.00
478	22311200	նկարներ	ՄԱ	հատ	40,000.00	3.00	120,000.00
479	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	8,200.00	1.00	8,200.00
480	15894900	համբուրգերներ	ՄԱ	կգ	2,625.00	0.80	2,100.00
481	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	3,500.00	3.90	13,650.00
482	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	3,959.00	1.68	6,651.12
483	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	5,500.00	0.60	3,300.00
484	15981100	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	97.40	95.00	9,253.00
485	18211500	Բաճկոնակ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
486	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	4,900.00	1.00	4,900.00
487	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
488	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
489	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
490	18231400	տաքատներ	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
491	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00

492	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
493	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
494	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00
495	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
496	18231200	կիսաշրջագծետներ	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
497	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
498	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
499	18231200	կիսաշրջագծետներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
500	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
501	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
502	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
503	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
504	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
505	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
506	18331200	վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
507	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
508	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
509	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
510	18331200	վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
511	18341100	ժակետներ	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
512	18331200	վերնաշապիկ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
513	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
514	18811260	կրկնակողմներ	ՄԱ	զույգ	29,900.00	1.00	29,900.00
515	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	4.00	67,600.00
516	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
517	18331200	վերնաշապիկ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
518	18331200	վերնաշապիկ /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
519	18331200	վերնաշապիկ /3/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
520	18331200	վերնաշապիկ /4/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
521	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	21,900.00	2.00	43,800.00
522	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
523	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
524	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	5.00	109,500.00
525	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	4,900.00	3.00	14,700.00
526	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	7,900.00	5.00	39,500.00
527	18341101	շապիկ /3/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
528	18341102	շապիկ /4/	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00

529	18341103	շապիկ /5/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
530	18341104	շապիկ /6/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
531	18341105	շապիկ /7/	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
532	18341106	շապիկ /8/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
533	18331200	Վերնաշապիկ /1/	ՄԱ	հատ	19,900.00	5.00	99,500.00
534	18331200	Վերնաշապիկ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
535	18331200	Վերնաշապիկ /3/	ՄԱ	հատ	21,900.00	3.00	65,700.00
536	18331200	Վերնաշապիկ /4/	ՄԱ	հատ	24,900.00	3.00	74,700.00
537	18211500	բաճկոն /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
538	18211500	բաճկոն /2/	ՄԱ	հատ	32,900.00	2.00	65,800.00
539	18211500	բաճկոն /3/	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
540	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	65,900.00	2.00	131,800.00
541	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
542	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	14,900.00	2.00	29,800.00
543	18411200	սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
544	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	3.50	11,000.50
545	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	3.50	10,003.00
546	15981200	զագավորված հանքային ջուր /1/	ՄԱ	լիտր	680.00	2.50	1,700.00
547	15981200	զագավորված հանքային ջուր /2/	ՄԱ	լիտր	680.00	2.50	1,700.00
548	15981100	չզագավորված հանքային ջուր /1/	ՄԱ	լիտր	1,000.00	2.50	2,500.00
549	15981100	չզագավորված հանքային ջուր /2/	ՄԱ	լիտր	320.00	2.50	800.00
550	18931210	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
551	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	9,900.00	6.00	59,400.00
552	18231400	տաբատներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	3.00	65,700.00
553	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
554	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	2.00	43,800.00
555	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
556	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
557	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	117,500.00	1.00	117,500.00
558	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	182,500.00	1.00	182,500.00
559	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	<ՄԱ	հատ	30,000,000.00	1.00	30,000,000.00
560	33141124	բարձիկներ սուր և կտրուղ գործիքների համար	ՄԱ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
561	19211800	եթիզ	ՄԱ	մետր	1,500.00	18.00	27,000.00
562	18451400	կայծակ ճարմանք /1/	ՄԱ	հատ	700.00	1.00	700.00

563	18451400	կայծակ-ճարմանդ /2/	ՄԱ	հատ	700.00	3.00	2,100.00
564	18451400	կայծակ-ճարմանդ /3/	ՄԱ	հատ	100.00	14.00	1,400.00
565	18451100	կոճակներ /1/	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
566	18451100	կոճակներ /2/	ՄԱ	հատ	300.00	40.00	12,000.00
567	18451100	կոճակներ /3/	ՄԱ	հատ	400.00	26.00	10,400.00
568	18451100	կոճակներ /4/	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
569	18451100	կոճակներ /5/	ՄԱ	հատ	700.00	17.00	11,900.00
570	19241500	աստաղի կտորներ /1/	ՄԱ	մ2	1,500.00	28.00	42,000.00
571	19241500	աստաղի կտորներ /2/	ՄԱ	մ3	2,000.00	31.50	63,000.00
572	19251100	գործված կտորներ /1/	ՄԱ	մ4	6,000.00	16.00	96,000.00
573	19251100	գործված կտորներ /2/	ՄԱ	մ5	3,000.00	2.70	8,100.00
574	19251100	գործված կտորներ /3/	ՄԱ	մ6	10,000.00	2.50	25,000.00
575	19251100	գործված կտորներ /4/	ՄԱ	մ7	12,000.00	12.50	150,000.00
576	19251100	գործված կտորներ /5/	ՄԱ	մ8	20,000.00	2.50	50,000.00
577	19251100	գործված կտորներ /6/	ՄԱ	մ9	40,000.00	2.90	116,000.00
578	19251100	գործված կտորներ /7/	ՄԱ	մ10	40,000.00	1.50	60,000.00
579	19251100	գործված կտորներ /8/	ՄԱ	մ11	60,000.00	0.80	48,000.00
580	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
581	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
582	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
583	18231400	տաքառներ	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
584	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	12,900.00	4.00	51,600.00
585	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
586	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	29,900.00	2.00	59,800.00
587	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
588	18231700	գործված ժակետներ /1/	ՄԱ	հատ	32,900.00	1.00	32,900.00
589	18231700	գործված ժակետներ /2/	ՄԱ	հատ	49,900.00	1.00	49,900.00
590	18231700	գործված ժակետներ /3/	ՄԱ	հատ	59,900.00	1.00	59,900.00

591	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
592	18341100	շապիկ /3/	ՄԱ	հատ	9,900.00	2.00	19,800.00
593	15811180	կարկանդակներ /1/	ՄԱ	կգ	1,667.00	1.62	2,700.54
594	15811180	կարկանդակներ /2/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.60	1,560.00
595	15811180	կարկանդակներ /3/	ՄԱ	կգ	1,667.00	0.45	750.15
596	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	1,462.00	1.95	2,850.90
597	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,417.00	0.72	1,740.24
598	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,917.00	2.16	6,300.72
599	15811170	սնդկիչներ /1/	ՄԱ	կգ	2,080.00	15.75	32,760.00
600	15894900	համրույթներ /1/	ՄԱ	կգ	2,500.00	23.70	59,250.00
601	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,250.00	1.44	4,680.00
602	15811170	սնդկիչներ /2/	ՄԱ	կգ	3,250.00	2.60	8,450.00
603	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	3,115.00	5.25	16,353.75
604	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	4,858.00	1.05	5,100.90
605	15894900	համրույթներ /2/	ՄԱ	կգ	3,167.00	6.00	19,002.00
606	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	2,417.00	1.44	3,480.48
607	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	3,250.00	1.44	4,680.00
608	15811180	կարկանդակներ /4/	ՄԱ	կգ	2,334.00	0.90	2,100.60
609	15811170	սնդկիչներ /3/	ՄԱ	կգ	1,960.00	2.75	5,390.00
610	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	2,715.00	4.90	13,303.50
611	39224430	մոմեր /1/	ՄԱ	հատ	2,990.00	1.00	2,990.00
612	39224430	մոմեր /2/	ՄԱ	հատ	2,990.00	1.00	2,990.00
613	39298300	ծաղկամաններ /1/	ՄԱ	հատ	4,990.00	1.00	4,990.00
614	39224430	մոմեր /3/	ՄԱ	հատ	2,290.00	1.00	2,290.00
615	39224430	մոմեր /4/	ՄԱ	հատ	2,490.00	1.00	2,490.00
616	39298300	ծաղկամաններ /2/	ՄԱ	հատ	12,490.00	1.00	12,490.00
617	39298300	ծաղկամաններ /3/	ՄԱ	հատ	1,790.00	1.00	1,790.00
618	39298300	ծաղկամաններ /4/	ՄԱ	հատ	4,990.00	1.00	4,990.00

619	39224430	մոմեր /5/	ՄԱ	հատ	7,490.00	1.00	7,490.00
620	39224430	մոմեր /6/	ՄԱ	հատ	990.00	3.00	2,970.00
621	39298300	ծաղկամաններ /5/	ՄԱ	հատ	5,990.00	1.00	5,990.00
622	39298300	ծաղկամաններ /6/	ՄԱ	հատ	8,490.00	1.00	8,490.00
623	39224430	մոմեր /7/	ՄԱ	հատ	2,090.00	1.00	2,090.00
624	39298300	ծաղկամաններ /7/	ՄԱ	հատ	7,290.00	1.00	7,290.00
625	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տրակալներ	ՄԱ	հատ	30.00	3.00	90.00
626	22111120	գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	2,000.00	15.00	30,000.00
627	30192210	պոլիմերային ինքնակազմ ժապավեն	ՄԱ	հատ	850.00	2.00	1,700.00
628	44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	2,800.00	19.00	53,200.00
629	44423570	պրոֆիլներ (ծներ) /1/	ՄԱ	հատ	1,350.00	20.00	27,000.00
630	44423570	պրոֆիլներ (ծներ) /2/	ՄԱ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00
631	44111414	պրոֆիլներ (ծներ) /3/	ՄԱ	կգ	820.00	46.00	37,720.00
632	44423570	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	400.00	3.00	1,200.00
633	44511320	խարտուղներ կամ քերիչներ	ՄԱ	ք/մ	300.00	5.00	1,500.00
634	44531100	պտարուղավաճիկ ամրացնող դետալներ /1/	ՄԱ	հատ	60.00	60.00	3,600.00
635	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	220.00	60.00	13,200.00
636	24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	180.00	90.00	16,200.00
637	44531100	պտարուղավաճիկ ամրացնող դետալներ /2/	ՄԱ	հատ	8.00	2,000.00	16,000.00
638	44531100	պտարուղավաճիկ ամրացնող դետալներ /3/	ՄԱ	հատ	4.00	500.00	2,000.00
639	44112270	ծայերի մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	16,000.00	4.00	64,000.00
640	44141200	շրջանակներ /1/	ՄԱ	հատ	600.00	6.00	3,600.00
641	44141200	շրջանակներ /2/	ՄԱ	հատ	90.00	20.00	1,800.00
642	44112500	քետոնե արտադրանք	ՄԱ	հատ	210.00	210.00	44,100.00
643	44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ՄԱ	կգ	120.00	90.00	10,800.00
644	44112700	սև մետաղի գլանվաճք	ՄԱ	կգ	500.00	35.00	17,500.00
645	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	1,800.00	2.00	3,600.00

646	35111290	պաշտպանիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
647	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	40,300.00	1.00	40,300.00
648	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	379,500.00	1.00	379,500.00
649	22111200	տպագրված այլ գրքեր /1/	ՄԱ	հատ	450.00	3.00	1,350.00
650	22111200	տպագրված այլ գրքեր /2/	ՄԱ	հատ	1,107.00	1.00	1,107.00
651	22111200	տպագրված այլ գրքեր /3/	ՄԱ	հատ	990.00	1.00	990.00
652	22111200	տպագրված այլ գրքեր /4/	ՄԱ	հատ	954.00	1.00	954.00
653	22111200	տպագրված այլ գրքեր /5/	ՄԱ	հատ	1,638.00	1.00	1,638.00
654	22111200	տպագրված այլ գրքեր /6/	ՄԱ	հատ	1,260.00	1.00	1,260.00
655	22111200	տպագրված այլ գրքեր /7/	ՄԱ	հատ	270.00	1.00	270.00
656	22111200	տպագրված այլ գրքեր /8/	ՄԱ	հատ	720.00	1.00	720.00
657	22111200	տպագրված այլ գրքեր /9/	ՄԱ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
658	22111200	տպագրված այլ գրքեր /10/	ՄԱ	հատ	1,620.00	1.00	1,620.00
659	22111200	տպագրված այլ գրքեր /11/	ՄԱ	հատ	900.00	2.00	1,800.00
660	22111200	տպագրված այլ գրքեր /12/	ՄԱ	հատ	180.00	1.00	180.00
661	22111200	տպագրված այլ գրքեր /13/	ՄԱ	հատ	288.00	1.00	288.00
662	22111200	տպագրված այլ գրքեր /14/	ՄԱ	հատ	540.00	1.00	540.00
663	22111200	տպագրված այլ գրքեր /15/	ՄԱ	հատ	1,350.00	1.00	1,350.00
664	22111200	տպագրված այլ գրքեր /16/	ՄԱ	հատ	2,700.00	3.00	8,100.00
665	22111200	տպագրված այլ գրքեր /17/	ՄԱ	հատ	1,080.00	1.00	1,080.00
666	22111200	տպագրված այլ գրքեր /18/	ՄԱ	հատ	954.00	1.00	954.00
667	22111200	տպագրված այլ գրքեր /19/	ՄԱ	հատ	1,240.00	1.00	1,240.00
668	22111200	տպագրված այլ գրքեր /20/	ՄԱ	հատ	790.00	1.00	790.00
669	22111200	տպագրված այլ գրքեր /21/	ՄԱ	հատ	1,900.00	1.00	1,900.00
670	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /1/	ՄԱ	հատ	760.00	70.00	53,200.00
671	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /2/	ՄԱ	հատ	2,000.00	50.00	100,000.00
672	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /3/	ՄԱ	հատ	1,400.00	70.00	98,000.00
673	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /4/	ՄԱ	հատ	1,470.00	30.00	44,100.00

674	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /5/	ՄԱ	հատ	5,000.00	20.00	100,000.00
675	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /6/	ՄԱ	հատ	505.00	120.00	60,600.00
676	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /7/	ՄԱ	հատ	480.00	200.00	96,000.00
677	18331200	վերնաշապիկներ/1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	5.00	124,500.00
678	18331200	վերնաշապիկներ/2/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
679	18331200	վերնաշապիկներ/3/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
680	15894800	արագ սնունդ/1/	ՄԱ	կգ	1,000.00	0.48	480.00
681	15894800	արագ սնունդ/2/	ՄԱ	կգ	1,100.00	0.80	880.00
682	15894800	արագ սնունդ/3/	ՄԱ	կգ	5,500.00	0.80	4,400.00
683	15894800	արագ սնունդ/4/	ՄԱ	կգ	1,000.00	0.20	200.00
684	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ՄԱ	հատ	1,590,000.00	1.00	1,590,000.00
685	15321100	չխտացված հյութերի խառնուրդ	ՄԱ	լ	750.00	4.00	3,000.00
686	15321100	չխտացված հյութերի խառնուրդ	ՄԱ	լ	750.00	4.00	3,000.00
687	15551500	թան	ՄԱ	լ	1,060.00	2.00	2,120.00
688	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
689	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ	ՄԱ	հատ	75.00	1.00	75.00
690	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ՄԱ	հատ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
691	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	9.10	28,601.30
692	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	8.75	25,007.50
693	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,000.00	4.80	19,200.00
694	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5,000.00
695	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
696	15321100	չխտացված հյութերի խառնուրդ /1/	ՄԱ	լ	500.00	4.50	2,250.00
697	15321100	չխտացված հյութերի խառնուրդ /2/	ՄԱ	լ	500.00	4.50	2,250.00
698	15551500	թան	ՄԱ	լ	530.00	3.00	1,590.00
699	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	8.00	320.00
700	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ 2/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
701	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուպրակներ /3/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00

		Ծառայություններ					
1	92111210	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձայնագրերի արտադրություն հետ	ՄԱ	դրամ	3,600,000.00	1.00	3,600,000.00
2	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
3	98391210	հատուկ նշանակության այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
4	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,250,000.00	1.00	2,250,000.00
5	92311130	երգչախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19,740,996.00	1.00	19,740,996.00
6	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
7	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
8	77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
9	77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
10	92221100	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00
11	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /1/	ԳՀ	դրամ	13,000,000.00	1.00	13,000,000.00
12	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /2/	ԳՀ	դրամ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
13	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /1/	ՀՔԱ	դրամ	75,000,000.00	1.00	75,000,000.00
14	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /2/	ՀՔԱ	դրամ	26,000,000.00	1.00	26,000,000.00
15	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /3/	ԳՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00

16	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /4/	ԳՀ	դրամ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
17	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /5/	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
18	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /6/	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1.00	7,000,000.00
19	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /7/	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
20	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	106,000.00	1.00	106,000.00
21	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	106,000.00	1.00	106,000.00
22	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,000.00	1.00	105,000.00
23	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	810,000.00	1.00	810,000.00
24	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	106,000.00	1.00	106,000.00
25	79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75,000.00	1.00	75,000.00
26	79531100	թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
27	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	840,000.00	1.00	840,000.00
28	55521400	ծաշկերությունների և առման կետերում	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
29	71351520	ուսանկարաչափակ մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70,000.00
30	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
31	55521400	սենդի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,463,000.00	1.00	1,463,000.00
32	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
33	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00

34	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	625,000.00	1.00	625,000.00
35	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00
36	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,517,427.00	1.00	24,517,427.00
37	92111200	ժամանցային տեսածրագրերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
38	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,430,000.00	1.00	5,430,000.00
39	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	585,000.00	1.00	585,000.00
40	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,650,000.00	1.00	1,650,000.00
41	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00
42	79951111	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	675,000.00	1.00	675,000.00
43	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
44	64211250	արձանեղանային կապի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,200,000.00	1.00	4,200,000.00
45	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	485,000.00	1.00	485,000.00
46	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147,400.00	1.00	147,400.00
47	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86,500.00	1.00	86,500.00
48	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147,400.00	1.00	147,400.00
49	70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17,280,000.00	1.00	17,280,000.00
50	48321180	պատկերների մշակման համակարգչային ծրագրային ամրագրում	ՄԱ	դրամ	1,993,000.00	1.00	1,993,000.00
51	92311230	արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	365,000.00	1.00	365,000.00
52	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,100,000.00	1.00	9,100,000.00

53	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
54	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00
55	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00
56	79951100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,400,000.00	1.00	1,400,000.00
57	79951100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210,526.00	1.00	210,526.00
58	79951100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,578,945.00	1.00	1,578,945.00
59	48511700	տեխնոլոգիաների իմաստարկային ծրագրային	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00
60	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
61	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,500.00	1.00	105,500.00
62	48311200	ուղղափառության ստուգման ծրագրեր	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1.00	25,000.00
63	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
64	92311160	ինդիվիդուալ կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190,000.00	1.00	190,000.00
65	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	526,315.00	1.00	526,315.00
66	79951111	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1.00	315,000.00
67	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,263.00	1.00	105,263.00
68	72261160	ապահովման սպասարկման	ՄԱ	դրամ	285,000.00	1.00	285,000.00
69	79541100	քանակոր թաղանթության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
70	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
71	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
72	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
73	55521300	սնդի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,300.00	1.00	3,300.00
74	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00

75	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1.00	160,000.00
76	60121100	Տարբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
77	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	255,600.00	1.00	255,600.00
78	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,500.00	1.00	70,500.00
79	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	91,200.00	1.00	91,200.00
80	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	91,200.00	1.00	91,200.00
81	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	91,200.00	1.00	91,200.00
82	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	91,200.00	1.00	91,200.00
83	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /5/	ՄԱ	դրամ	91,200.00	1.00	91,200.00
84	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
85	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
86	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
87	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
88	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	164,400.00	1.00	164,400.00
89	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	164,400.00	1.00	164,400.00
90	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	328,800.00	1.00	328,800.00
91	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	164,400.00	1.00	164,400.00
92	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /5/	ՄԱ	դրամ	164,400.00	1.00	164,400.00
93	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /6/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00
94	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /7/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00

95	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /8/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00
96	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /9/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00
97	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /10/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00
98	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /11/	ՄԱ	դրամ	261,600.00	1.00	261,600.00
99	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64,000.00	1.00	64,000.00
100	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	259,200.00	1.00	259,200.00
101	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	259,200.00	1.00	259,200.00
102	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	259,200.00	1.00	259,200.00
103	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	237,600.00	1.00	237,600.00
104	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /5/	ՄԱ	դրամ	194,400.00	1.00	194,400.00
105	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /6/	ՄԱ	դրամ	237,600.00	1.00	237,600.00
106	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /7/	ՄԱ	դրամ	229,200.00	1.00	229,200.00
107	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /8/	ՄԱ	դրամ	234,600.00	1.00	234,600.00
108	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97,000.00	1.00	97,000.00
109	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00
110	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00

111	77111300	սարքավորումների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	616,000.00	1.00	616,000.00
112	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	6,110,000.00	1.00	6,110,000.00
113	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	666,000.00	1.00	666,000.00
114	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	555,000.00	1.00	555,000.00
115	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,350,000.00	1.00	4,350,000.00
116	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
117	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000.00	1.00	850,000.00
118	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000.00	1.00	850,000.00
119	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
120	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
121	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
122	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250,000.00
123	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
124	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
125	70221300	վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,540,000.00	1.00	2,540,000.00
126	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
127	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00
128	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
129	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00

130	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	502,860.00	1.00	502,860.00
131	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1.00	110,000.00
132	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	275,000.00	1.00	275,000.00
133	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	242,000.00	1.00	242,000.00
134	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00
135	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
136	77111300	սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
137	55521400	հաշվերոյքների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
138	55521400	հաշվերոյքների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	37,110.00	1.00	37,110.00
139	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
140	77111300	սարքավորումների	ՄԱ	դրամ	155,600.00	1.00	155,600.00
141	55521400	հաշվերոյքների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	197,400.00	1.00	197,400.00
142	77111300	սարքավորումների	ՄԱ	դրամ	311,200.00	1.00	311,200.00
143	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,125,000.00	1.00	3,125,000.00
144	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
145	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,340,000.00	1.00	1,340,000.00
146	70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	2,540,000.00	1.00	2,540,000.00
147	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված	ՄԱ	դրամ	1,300,200.00	1.00	1,300,200.00
148	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	449,600.00	1.00	449,600.00
149	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00
150	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,700,000.00	1.00	2,700,000.00
151	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,300,000.00	1.00	3,300,000.00

152	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	860,000.00	1.00	860,000.00
153	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	860,000.00	1.00	860,000.00
154	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	860,000.00	1.00	860,000.00
155	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	860,000.00	1.00	860,000.00
156	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
157	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250,000.00
158	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
159	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
160	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
161	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,497,650.00	1.00	8,497,650.00
162	92151101	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,202,410.00	1.00	9,202,410.00
163	77111300	այլ սարքավորումների	ՄԱ	դրամ	870,000.00	1.00	870,000.00
164	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
165	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,040,000.00	1.00	1,040,000.00
166	55521400	հաշվերդրվածների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
167	70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
168	77111300	այլ սարքավորումների փառձակալություն	ՄԱ	դրամ	222,230.00	1.00	222,230.00
169	63111200	բեռնաթափման բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000.00	1.00	90,000.00
170	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260,000.00	1.00	260,000.00
171	77111300	այլ սարքավորումների վառձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,900,000.00	1.00	2,900,000.00
172	70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	2,829,000.00	1.00	2,829,000.00

173	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
174	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /2/	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
175	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /3/	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250,000.00
176	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00
177	7711300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
178	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4,105,257.00	1.00	4,105,257.00
179	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	315,789.00	1.00	315,789.00
180	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	2,050,000.00	1.00	2,050,000.00
181	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /2/	ՄԱ	դրամ	3,620,000.00	1.00	3,620,000.00
182	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /3/	ՄԱ	դրամ	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00
183	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /4/	ՄԱ	դրամ	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00
184	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /5/	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
185	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	8,866,725.00	1.00	8,866,725.00
186	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	8,812,650.00	1.00	8,812,650.00
187	79821170	տպագրական և առաքման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	494,900.00	1.00	494,900.00
188	55521400	ճաշկերպության կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	402,000.00	1.00	402,000.00
189	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250,000.00
190	60171100	հոսթելների ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	45,000.00	1.00	45,000.00
191	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	212,000.00	1.00	212,000.00

192	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,300,200.00	1.00	1,300,200.00
193	55321100	սնդի պատրաստման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	61,840.00	1.00	61,840.00
194	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
195	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4,980,000.00	1.00	4,980,000.00
196	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	244,000.00	1.00	244,000.00
197	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	1,616,400.00	1.00	1,616,400.00
198	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /2/	ՄԱ	դրամ	1,916,400.00	1.00	1,916,400.00
199	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /3/	ՄԱ	դրամ	1,616,400.00	1.00	1,616,400.00
200	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /4/	ՄԱ	դրամ	1,616,400.00	1.00	1,616,400.00
201	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /5/	ՄԱ	դրամ	1,616,400.00	1.00	1,616,400.00
202	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր /6/	ՄԱ	դրամ	1,616,400.00	1.00	1,616,400.00
203	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
204	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
205	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր /2/	ՄԱ	դրամ	157,500.00	1.00	157,500.00
206	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	32,000.00	1.00	32,000.00
207	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00

208	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,578,947.00	1.00	1,578,947.00
209	55321100	սննդի պատրաստման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	37,950.00	1.00	37,950.00
210	50831100	կարի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	84,200.00	1.00	84,200.00
211	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	6,779,736.00	1.00	6,779,736.00
212	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	330,000.00	1.00	330,000.00
213	72261120	ծրագրային ապահովման կիրառման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	380,000.00	1.00	380,000.00
214	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
215	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	140,000.00	1.00	140,000.00
216	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4,900,000.00	1.00	4,900,000.00
217	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	17,500,000.00	1.00	17,500,000.00
218	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
219	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
220	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	880,000.00	1.00	880,000.00
221	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00
222	92311230	անհատ արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00
223	92311100	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2,130,000.00	1.00	2,130,000.00
224	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	215,000.00	1.00	215,000.00
225	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00

226	79541100	քանակորթարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
227	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,680.00	1.00	12,680.00
228	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,880.00	1.00	6,880.00
229	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11,850.00	1.00	11,850.00
230	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	61,690.00	1.00	61,690.00
231	92121100	տեսածրագրերի տարածման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
232	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
233	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,125,000.00	1.00	4,125,000.00
234	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
235	64235180	հեռուստառադիոընկերությունների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
236	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
237	79821160	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
238	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	325,000.00	1.00	325,000.00
239	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,825,263.00	1.00	1,825,263.00
240	50831100	կարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	766,300.00	1.00	766,300.00
241	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,360,000.00	1.00	3,360,000.00
242	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,960.00	1.00	5,960.00
243	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,873.00	1.00	15,873.00
244	55321101	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	61,690.00	1.00	61,690.00
245	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,470,000.00	1.00	4,470,000.00
246	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00
247	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210,000.00	1.00	210,000.00

248	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
249	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	210,000.00	1.00	210,000.00
250	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	736,850.00	1.00	736,850.00
251	79541100	թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
252	50831100	կարի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2,380,000.00	1.00	2,380,000.00
253	72261100	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2,152,500.00	1.00	2,152,500.00
254	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,050,000.00	1.00	1,050,000.00
255	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	6,636,667.00	1.00	6,636,667.00
256	79541100	թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
257	55321101	սննդի պատրաստման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	224,700.00	1.00	224,700.00
258	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
260	70221600	աթուղների վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	75,000.00	1.00	75,000.00
261	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5,400,000.00	1.00	5,400,000.00

Բաժին 9: Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր

1	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	85,000,000.00	1.00	85,000,000.00
2	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր /2/	ՄԱ	դրամ	47,376,000.00	1.00	47,376,000.00
3	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր /3/	ՄԱ	դրամ	28,647,000.00	1.00	28,647,000.00
4	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00
5	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	72,000,000.00	1.00	72,000,000.00

Բաժին 10: Արտադրական նյութերի և պահեստամասերի ձեռքբերման ծախսեր

		Ապրանքներ					
1	32421200	ցանցային բաղադրիչներ /1/	ԳՀ	հատ	322,292.00	4.00	1,289,168.00
2	32421200	ցանցային բաղադրիչներ /2/	ԳՀ	հատ	400,820.00	1.00	400,820.00

3	32421200	ցանցային բաղադրիչներ /3/	ԳՀ	հատ	222,905.00	2.00	445,810.00
4	32421200	ցանցային բաղադրիչներ /4/	ԳՀ	հատ	326,791.00	2.00	653,582.00
5	33141133	Բիտ բժշկական էլաստիկ սրնքաթափային N1,	ՄԱ	հատ	220.00	5.00	1,100.00
6	33711190	բամբակե փառիկներ /1/	ՄԱ	հատ	230.00	2.00	460.00
7	33711190	բամբակե փառիկներ /2/	ՄԱ	հատ	210.00	50.00	10,500.00
8	33711190	բամբակե փայտիկներ /3/	ՄԱ	հատ	580.00	2.00	1,160.00
9	33711710	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	760.00	5.00	3,800.00
10	33141111	կպլոն սպեղանիներ	ՄԱ	հատ	18.00	100.00	1,800.00
11	33121180	աղյան ճնշման չափման սարք (սրոնոմետր)	ՄԱ	հատ	6,020.00	1.00	6,020.00
12	38411200	ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	1,020.00	2.00	2,040.00
13	18421140	մեկանգամյա օգտագործման ծեղուցներ	ՄԱ	զույգ	60.00	350.00	21,000.00
14	33691176	այլ դեղորայք /1/	ՄԱ	հատ	2,250.00	2.00	4,500.00
15	33691176	այլ դեղորայք /2/	ՄԱ	լիտր	1,360.00	20.00	27,200.00
16	33631260	յուղ DO8AG03	ՄԱ	հատ	425.00	2.00	850.00
17	24311530	ջրածխի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր	155.00	2.00	310.00
18	24411400	հեղուկ ամոնիակ	ՄԱ	լիտր	195.00	1.00	195.00
19	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /1/	ՄԱ	հատ	150.00	5.00	750.00
20	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /2/	ՄԱ	հատ	240.00	3.00	720.00
21	33691176	այլ դեղորայք /3/	ՄԱ	հատ	155.00	7.00	1,085.00
22	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /3/	ՄԱ	հատ	190.00	6.00	1,140.00
23	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /4/	ՄԱ	հատ	1,320.00	3.00	3,960.00
24	33621510	կապտուկաբլի c09aa01	ՄԱ	հատ	25.75	200.00	5,150.00
25	33691176	այլ դեղորայք /4/	ՄԱ	հատ	22.00	100.00	2,200.00
26	33661122	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	հատ	10.00	100.00	1,000.00
27	33671136	դեղամիջոցներ հազի և մոսածուլության դեմ /1/	ՄԱ	հատ	338.00	20.00	6,760.00
28	33691176	այլ դեղորայք /5/	ՄԱ	հատ	154.20	36.00	5,551.20
29	33691176	այլ դեղորայք /6/	ՄԱ	հատ	72.75	60.00	4,365.00
30	33691176	այլ դեղորայք /7/	ՄԱ	հատ	12.90	150.00	1,935.00
31	33671136	դեղամիջոցներ՝ հազի և մոսածուլության դեմ /2/	ՄԱ	հատ	103.40	36.00	3,722.40
32	33671136	դեղամիջոցներ՝ հազի և մոսածուլության դեմ /3/	ՄԱ	հատ	301.90	24.00	7,245.60
33	33691176	այլ դեղորայք /8/	ՄԱ	հատ	56.25	20.00	1,125.00
34	33691176	այլ դեղորայք /9/	ՄԱ	հատ	261.00	20.00	5,220.00
35	33691176	այլ դեղորայք /10/	ՄԱ	հատ	45.50	20.00	910.00

36	33691176	այլ դեղորայք /11/	ՄԱ	հատ	12.00	30.00	360.00
37	33691176	այլ դեղորայք /12/	ՄԱ	հատ	76.00	40.00	3,040.00
38	33691176	այլ դեղորայք /13/	ՄԱ	հատ	38.75	96.00	3,720.00
39	33691176	այլ դեղորայք /14/	ՄԱ	հատ	81.70	72.00	5,882.40
40	33691176	այլ դեղորայք /15/	ՄԱ	հատ	290.00	1.00	290.00
41	33691176	այլ դեղորայք /16/	ՄԱ	հատ	2,060.00	1.00	2,060.00
42	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /1/	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
43	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /2/	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
44	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /3/	ՄԱ	հատ	300.00	22.00	6,600.00
45	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /4/	ՄԱ	հատ	300.00	20.00	6,000.00
46	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /5/	ՄԱ	հատ	150.00	82.00	12,300.00
47	31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ /1/	ՄԱ	հատ	9,900.00	65.00	643,500.00
48	31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ /2/	ՄԱ	հատ	28,000.00	12.00	336,000.00
49	31411100	ալկալիական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	680.00	20.00	13,600.00
50	31221230	միացման մալուխներ /1/	ՄԱ	հատ	70,150.00	2.00	140,300.00
51	31221230	միացման մալուխներ /2/	ՄԱ	հատ	54,900.00	6.00	329,400.00
52	35121250	նույնականացման անվանաքառեր	ՄԱ	հատ	900.00	1,000.00	900,000.00
53	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	210.00	200.00	42,000.00
54	38631600	հատուկ օպտիկական գործիքներ /1/	ՄԱ	հատ	13,500.00	2.00	27,000.00
55	38631600	հատուկ օպտիկական գործիքներ /2/	ՄԱ	հատ	13,500.00	1.00	13,500.00
56	38631600	հատուկ օպտիկական գործիքներ /3/	ՄԱ	հատ	13,500.00	1.00	13,500.00
57	32571100	հաղորդակցման ենթակառուցվածք /1/	ՄԱ	հատ	4,950.00	2.00	9,900.00
58	32571100	հաղորդակցման ենթակառուցվածք /2/	ՄԱ	հատ	1,980.00	4.00	7,920.00
59	32571100	հաղորդակցման ենթակառուցվածք /3/	ՄԱ	հատ	300.00	20.00	6,000.00
60	32571100	հաղորդակցման ենթակառուցվածք /4/	ՄԱ	հատ	3,800.00	3.00	11,400.00
61	32571100	հաղորդակցման ենթակառուցվածք /5/	ՄԱ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00

62	42662100	օպտիկական լարերի եռակցման հանգույցների պաշտպանիչներ	ՄԱ	հատ	308,000.00	3.00	924,000.00
63	31221220	միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
64	44112270	ծայնի մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	21,000.00	4.00	84,000.00
65	30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
66	30216200	մագնիսական քարտեր կարդացող սարքեր	ՄԱ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
67	44322530	մալուխային միացումներ /1/	ՄԱ	հատ	23,000.00	13.00	299,000.00
68	44322530	մալուխային միացումներ /2/	ՄԱ	հատ	15,000.00	14.00	210,000.00
69	31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ /1/	ՄԱ	հատ	7,000.00	10.00	70,000.00
70	31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ /2/	ՄԱ	հատ	3,500.00	20.00	70,000.00
71	31211240	բաշխիչ սարքեր /1/	ՄԱ	հատ	7,500.00	6.00	45,000.00
72	31211240	բաշխիչ սարքեր /2/	ՄԱ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00
73	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /1/	ՄԱ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
74	31341100	մեկուսացված մալուխների գլանափաթեթներ	ՄԱ	հատ	1,700.00	20.00	34,000.00
75	30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	2,500.00	15.00	37,500.00
76	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /2/	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
77	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /3/	ՄԱ	հատ	4,000.00	20.00	80,000.00
78	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /4/	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
79	32321210	հեռուստասարքեր	ԳՀ	հատ	310,000.00	2.00	620,000.00
80	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	118,500.00	1.00	118,500.00
81	30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	6,500.00	24.00	156,000.00
82	30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	39,800.00	1.00	39,800.00
83	30237300	համակարգիչների նյութեր	ՄԱ	հատ	11,900.00	6.00	71,400.00
84	30121500	քարտրիջներ /1/	ՄԱ	հատ	4,500.00	15.00	67,500.00
85	30121500	քարտրիջներ /2/	ՄԱ	հատ	4,500.00	15.00	67,500.00
86	30121500	քարտրիջներ /3/	ՄԱ	հատ	5,500.00	15.00	82,500.00
87	30121500	քարտրիջներ /4/	ՄԱ	հատ	5,500.00	12.00	66,000.00
88	30121500	քարտրիջներ /5/	ՄԱ	հատ	9,000.00	6.00	54,000.00
89	30121500	քարտրիջներ /6/	ՄԱ	հատ	5,500.00	6.00	33,000.00
90	30121500	քարտրիջներ /7/	ՄԱ	հատ	8,200.00	12.00	98,400.00

91	30121500	քարտրիչներ /8/	ՄԱ	հատ	8,200.00	12.00	98,400.00
92	30121500	քարտրիչներ /9/	ՄԱ	հատ	49,900.00	2.00	99,800.00
93	30121500	քարտրիչներ /10/	ՄԱ	հատ	99,000.00	1.00	99,000.00
94	30121500	քարտրիչներ /11/	ՄԱ	հատ	12,000.00	6.00	72,000.00
95	30121500	քարտրիչներ /12/	ՄԱ	հատ	15,000.00	3.00	45,000.00
96	30121500	քարտրիչներ /13/	ՄԱ	հատ	12,150.00	8.00	97,200.00
97	30237260	էկրանները պատերին ամրագրելու	ՄԱ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00
98	30237112	սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	14,000.00	4.00	56,000.00
99	30237411	համակարգչային, սարքավորում	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00
100	32341120	գլխին դրվող ակնեցակալներ	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	15.00	225,000.00
101	45311127	մալուխների անցակցում	ՄԱ	հատ	780,000.00	1.00	780,000.00
102	39541120	թուկեր /1/	ՄԱ	մետր	990.00	80.00	79,200.00
103	39541120	թուկեր /2/	ՄԱ	մետր	1,950.00	8.00	15,600.00
104	31641214	կնիկ	ՄԱ	հատ	480.00	40.00	19,200.00
105	32321210	հեռուստասարքեր	ԳՀ	հատ	310,000.00	2.00	620,000.00
106	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	7,600.00	1.00	7,600.00
107	30216200	մագնիսական քարտեր կարդացող սարքեր	ՄԱ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
108	33691849	ացեռոն/ դիմելիկ կնտոն	ՄԱ	լիտր	1,500.00	10.00	15,000.00
109	24321650	գլիցերին	ՄԱ	կգ	1,600.00	2.00	3,200.00
110	24321440	քաջախաթու	ՄԱ	կգ	1,200.00	1.00	1,200.00
111	24321420	մաքրագլուխից առաջացած բոլորներ պարունակող յուղեր	ՄԱ	կգ	4,000.00	1.00	4,000.00
112	39522330	մաքրող կտորներ /1/	ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
113	39522330	մաքրող կտորներ /2/	ՄԱ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
114	39221490	սպումգներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
115	18311190	խալաթ	ՄԱ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
116	18421130	ծեղնոցներ	ՄԱ	զույգ	2,450.00	100.00	245,000.00
117	31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱՃ	հատ	400,000.00	1.00	400,000.00
118	32551120	հեռախոսային կայաններ	ՄԱ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
119	42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
120	24911300	սոսիսն՝ հեղուկ	ՄԱ	հատ	600.00	6.00	3,600.00

121	24911400	ջերմաստիճան	ՄԱ	կգ	7,500.00	0.20	1,500.00
122	30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԷԱՃ	հատ	72,000.00	4.00	288,000.00
123	30237100	համակարգիչների մասեր	ԷԱՃ	հատ	105,000.00	4.00	420,000.00
124	30232231	համակարգիչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	145,000.00	4.00	580,000.00
125	30237112	սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	125,000.00	2.00	250,000.00
126	30232231	համակարգիչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	582,000.00	1.00	582,000.00
127	30237260	Հզոր ստորոշ պատերի ամրացնելու համակարգ	ՄԱ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
128	35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	88,500.00	1.00	88,500.00
129	30121500	քարտրիջներ /1/	ՄԱ	հատ	99,000.00	1.00	99,000.00
130	30121500	քարտրիջներ /2/	ՄԱ	հատ	77,900.00	1.00	77,900.00
131	31711620	լուսային դիոդներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
132	31711450	միկրոմոդուլներ /1/	ՄԱ	հատ	800.00	3.00	2,400.00
133	31711450	միկրոմոդուլներ /2/	ՄԱ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
134	31711170	էլեկտրական կոնդենսատորներ	ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1,000.00
135	30121500	քարտրիջներ /1/	ԷԱՃ	հատ	120,000.00	3.00	360,000.00
136	30121500	քարտրիջներ /2/	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
137	31684400	վարդակ /1/	ՄԱ	հատ	300.00	55.00	16,500.00
138	31684400	վարդակ /2/	ՄԱ	հատ	300.00	55.00	16,500.00
139	30237200	համակարգիչների պարագաներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
140	35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	61,700.00	1.00	61,700.00
141	34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	ԳՀ	հատ	21,060.00	6.00	126,360.00
142	31431400	լիթիումային կուտակիչներ /1/	ԳՀ	հատ	263,250.00	28.00	7,371,000.00
143	31431400	լիթիումային կուտակիչներ /2/	ԳՀ	հատ	394,875.00	2.00	789,750.00

144	31431400	լիթումային կուտակիչներ /3/	ԳՀ	հատ	68,972.00	10.00	689,720.00
145	31681160	լիցենզիաներ	ԳՀ	հատ	163,215.00	2.00	326,430.00
146	31431400	լիթումային կուտակիչներ /4/	ԳՀ	հատ	134,258.00	10.00	1,342,580.00
147	31431400	լիթումային կուտակիչներ /5/	ԳՀ	հատ	57,915.00	10.00	579,150.00
148	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ /1/	ԳՀ	մետր	828.00	900.00	745,200.00
149	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ /2/	ԳՀ	մետր	486.00	600.00	291,600.00
150	32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ /1/	ԳՀ	հատ	31,274.00	25.00	781,850.00
151	32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ /2/	ԳՀ	հատ	5,318.00	30.00	159,540.00
152	32341130	ականջներին դրվող ականջակալներ /3/	ԳՀ	հատ	16,953.00	10.00	169,530.00
153	32351130	ծայնային տելեֆոնային պարագաներ /1/	ԳՀ	հատ	105,300.00	10.00	1,053,000.00
154	30237113	կոնսոլներ (կցորդներ) /1/	ԳՀ	հատ	3,475.00	200.00	695,000.00
155	30237113	կոնսոլներ (կցորդներ) /2/	ԳՀ	հատ	3,560.00	100.00	356,000.00
156	32321210	հեռուստատարներ	ԳՀ	հատ	441,936.00	4.00	1,767,744.00
157	18931100	ճամփորդական պայուսակներ /1/	ԳՀ	հատ	167,427.00	6.00	1,004,562.00
158	18931100	ճամփորդական պայուսակներ /2/	ԳՀ	հատ	36,855.00	5.00	184,275.00
159	18931100	ճամփորդական պայուսակներ /3/	ԳՀ	հատ	94,770.00	5.00	473,850.00
160	32351130	ծայնային տելեֆոնային պարագաներ /2/	ԳՀ	հատ	8,424.00	20.00	168,480.00
161	31512110	հալոգենային լամպեր, խողովակաձև /1/	ԳՀ	հատ	17,500.00	12.00	210,000.00
162	31512110	հալոգենային լամպեր, խողովակաձև /2/	ԳՀ	հատ	19,000.00	16.00	304,000.00
163	31512110	հալոգենային լամպեր, խողովակաձև /3/	ԳՀ	հատ	21,000.00	24.00	504,000.00
164	31512110	հալոգենային լամպեր, խողովակաձև /4/	ԳՀ	հատ	29,000.00	16.00	464,000.00
165	33111140	Ֆլուորո ժապավեն 70x30.5 /1/	ԳՀ	հատ	13,900.00	20.00	278,000.00
166	33111140	Ֆլուորո ժապավեն 70x30.5 /2/	ԳՀ	հատ	14,440.00	12.00	173,280.00
167	33111140	Ֆլուորո ժապավեն 70x30.5 /3/	ԳՀ	հատ	49,000.00	2.00	98,000.00
168	31511100	լուսարձակի մասեր	ԳՀ	հատ	13,776.00	18.00	247,968.00
169	31684400	վարդակ /1/	ԼՄ	հատ	300.00	55.00	16,500.00
170	31684400	վարդակ /2/	ԼՄ	հատ	400.00	55.00	22,000.00

171	30237200	համակարգիչների պարագաներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
172	31221230	միացման մալուխներ	ԳՀ	հատ	116,100.00	2.00	232,200.00
173	31221230	միացման մալուխներ	ԳՀ	հատ	174,150.00	1.00	174,150.00
174	31221230	միացման մալուխներ	ԳՀ	հատ	105,300.00	4.00	421,200.00
175	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	50.00	202,500.00
176	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	300.00	1,215,000.00
177	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	4,050.00	200.00	810,000.00
178	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	4,050.00	100.00	405,000.00
179	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	100.00	405,000.00
180	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	100.00	405,000.00
181	32421200	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	հատ	49,950.00	2.00	99,900.00
182	32421200	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	հատ	29,700.00	1.00	29,700.00
183	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	44,550.00	3.00	133,650.00
184	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	67,500.00	8.00	540,000.00
185	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԳՀ	հատ	4,050.00	200.00	810,000.00
186	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	24.00	97,200.00
187	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	4,050.00	24.00	97,200.00
188	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	35,100.00	2.00	70,200.00
189	32324900	Հեռուստացույցներ	ԷԱԾ	հատ	220,000.00	4.00	880,000.00
190	30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	ԷԱԾ	հատ	11,000.00	4.00	44,000.00
191	31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ՄԱ	հատ	9,375.00	4.00	37,500.00
192	31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
193	32241100	հեռուստատեսության փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	130,000.00	4.00	520,000.00
194	32241100	հեռուստատեսության և փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	18,000.00	4.00	72,000.00
195	32241100	հեռուստատեսության և փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	18,000.00	4.00	72,000.00

196	32241100	հեռուստատեսությամբ փակ համակարգի տեսահոսիքներ	ԳՀ	հատ	33,000.00	4.00	132,000.00
197	32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	207,575.00	2.00	415,150.00
198	32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	157,550.00	2.00	315,100.00
199	30236180	օպերատիվ հիշողության բարտեր (մեմորիաներ)	ԳՀ	հատ	74,000.00	6.00	444,000.00
200	32251200	ականջակալներ խոսափողով	ԳՀ	հատ	34,000.00	4.00	136,000.00
201	31681160	լիցքավորիչներ	ԳՀ	հատ	27,000.00	4.00	108,000.00
202	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷԱՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
203	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷԱՀ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00
204	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷԱՀ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
205	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷԱՀ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00
206	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷԱՀ	հատ	10,000.00	4.00	40,000.00
207	34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	ԳՀ	հատ	21,060.00	12.00	252,720.00
208	30234660	Ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ԳՀ	հատ	7,600.00	4.00	30,400.00
209	30234660	Ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ԳՀ	հատ	35,000.00	10.00	350,000.00
210	30234660	Ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ԳՀ	հատ	129,600.00	20.00	2,592,000.00
211	30234660	Ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ԳՀ	հատ	70,200.00	20.00	1,404,000.00
212	30234660	Ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ԳՀ	հատ	23,300.00	8.00	186,400.00
213	30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԳՀ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
214	30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
215	34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	ԳՀ	հատ	81,000.00	4.00	324,000.00
216	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	1,700.00	400.00	680,000.00
217	33111140	Ֆլուոր ժապավեն 70x30.5	ԳՀ	հատ	13,900.00	20.00	278,000.00
218	33111140	Ֆլուոր ժապավեն 70x30.5 /2/	ԳՀ	հատ	14,440.00	12.00	173,280.00

219	33111140	Ֆյուրի մալալեն 70x30,5 /3/	ԳՀ	հատ	49,000.00	2.00	98,000.00
220	42141170	կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	14,000.00	1.00	14,000.00
221	32561400	հեռահաղորդակցման ն օպտիկական մալուխներ	ՄԱ	մետր	220.00	50.00	11,000.00
222	30232231	համակարգչի կոդտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	165,000.00	4.00	660,000.00
Ծառայություններ							
1	72611100	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000.00	1.00	980,000.00
2	45311127	մալուխների անցկացում	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
3	45311127	մալուխների անցկացում	ՄԱ	դրամ	18,000.00	1.00	18,000.00
4	79221300	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000.00	1.00	160,000.00
5	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	145,000.00	1.00	145,000.00
6	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65,600.00	1.00	65,600.00
7	45311127	մալուխների անցկացում	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
8	79221300	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	183,600.00	1.00	183,600.00
9	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
10	50331230	համակարգչային կապի միջոցների նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
11	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75,000.00	1.00	75,000.00
12	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156,000.00	1.00	156,000.00
172	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	109,000.00	1.00	109,000.00
173	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	113,600.00	1.00	113,600.00
174	51111100	լինկերի շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95,000.00	1.00	95,000.00

175	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1.00	110,000.00
176	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
177	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	88,000.00	1.00	88,000.00
178	50341100	հեռուստատեսային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
Բաժին 11: Շենքերի, շինությունների պահպանման, տնտեսական և ընթացիկ նորոգման ծախսեր							
Ապրանքներ							
Բաժին 11, ենթաբաժին 1: Տնտեսական ապրանքներ							
1	18421130	ծեղնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	250.00	400.00	100,000.00
2	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, արքի համար /1/	ԷԱՃ	հատ	8.00	50,100.00	400,800.00
3	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, արքի համար /2/	ԷԱՃ	հատ	9.00	10,000.00	90,000.00
4	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, արքի համար /3/	ԷԱՃ	հատ	50.00	3,200.00	160,000.00
5	33141118	անձեռոցիկներ /1/	ԷԱՃ	հատ	140.00	600.00	84,000.00
6	33141118	անձեռոցիկներ /2/	ԷԱՃ	հատ	400.00	250.00	100,000.00
7	33141118	անձեռոցիկներ /3/	ԷԱՃ	հատ	500.00	80.00	40,000.00
8	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով /1/	ԷԱՃ	հատ	120.00	800.00	96,000.00
9	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով /2/	ԷԱՃ	հատ	95.00	11,000.00	1,045,000.00
10	33761300	ծեղքի թղթի սրբիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	440.00	7,000.00	3,080,000.00
11	33761300	ծեղքի թղթի սրբիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	200.00	200.00	40,000.00
12	33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	12.00	18,000.00
13	33761700	սրբիչ՝ խավովոր	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
14	39221420	խոզանակներ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
15	39221420	խոզանակներ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
16	39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱՃ	հատ	130.00	350.00	45,500.00
17	39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	160.00	40.00	6,400.00
18	39224331	դոյլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	5.00	40,000.00
19	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	500.00	850.00	425,000.00
20	39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ) /1/	ԷԱՃ	կգ	550.00	100.00	55,000.00
21	39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ) /2/	ԷԱՃ	կգ	650.00	100.00	65,000.00

22	39831200	դետերգենտներ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	10.00	18,000.00
23	39831245	օճառ, հեղուկ /1/	ԷԱՃ	լիտր	230.00	1,400.00	322,000.00
24	39831245	օճառ, հեղուկ /2/	ԷԱՃ	լիտր	4,000.00	15.00	60,000.00
25	39831200	դետերգենտներ /2/	ԷԱՃ	հատ	800.00	60.00	48,000.00
26	39831245	օճառ, հեղուկ /3/	ԷԱՃ	լիտր	1,000.00	100.00	100,000.00
27	39831200	դետերգենտներ /3/	ԷԱՃ	հատ	300.00	250.00	75,000.00
28	39831245	օճառ, հեղուկ /4/	ԷԱՃ	լիտր	1,500.00	100.00	150,000.00
29	39831280	ապակի մաքրելու միջոց /1/	ԷԱՃ	լիտր	1,900.00	6.00	11,400.00
30	39831280	ապակի մաքրելու միջոց /2/	ԷԱՃ	լիտր	700.00	150.00	105,000.00
31	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	25.00	25,000.00
32	39839200	գոգաթիակ, արջը հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	30.00	90,000.00
33	39839100	գոգաթիակ, արջը հավաքելու համար	ԷԱՃ	հատ	800.00	50.00	40,000.00
34	39831200	դետերգենտներ /4/	ԷԱՃ	հատ	2,800.00	20.00	56,000.00
35	39831200	դետերգենտներ /5/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
36	39831200	դետերգենտներ /6/	ԷԱՃ	հատ	350.00	180.00	63,000.00
37	39836000	ալեյ, սովորական	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	100.00	100,000.00
38	39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	650.00	400.00	260,000.00
39	39831200	դետերգենտներ /7/	ԷԱՃ	հատ	1,100.00	25.00	27,500.00
40	39831283	հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1,100.00	700.00	770,000.00
41	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	12.00	48,000.00
42	24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	170.00	600.00	102,000.00
Ենթաբաժին 2: Էներգամատակարարման համակարգի սպասարկման համար անհրաժեշտ նյութեր							
1	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /1/	ՄԱ	հատ	2,200.00	10.00	22,000.00
2	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /2/	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
3	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /3/	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
4	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /4/	ՄԱ	հատ	2,600.00	2.00	5,200.00
5	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա /1/	ՄԱ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00
6	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա /2/	ՄԱ	հատ	3,400.00	2.00	6,800.00
7	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /1/	ՄԱ	հատ	5,200.00	2.00	10,400.00
8	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /2/	ՄԱ	հատ	5,800.00	1.00	5,800.00

9	31681610	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /3/	ՄԱ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
10	31681610	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /4/	ՄԱ	հատ	7,800.00	2.00	15,600.00
11	31681610	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /5/	ՄԱ	հատ	11,200.00	2.00	22,400.00
12	31681610	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա	ՄԱ	հատ	55,000.00	4.00	220,000.00
13	31681610	էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	64,500.00	10.00	645,000.00
14	31211120	ապահովիչների արկղեր /1/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	4.00	20,000.00
15	31211120	ապահովիչների արկղեր /2/	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
16	31211120	ապահովիչների արկղեր /3/	ԷԱՃ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
17	31211141	ինքնաթողարկիչ	ԷԱՃ	հատ	44,000.00	1.00	44,000.00
18	31211350	թմբուկային հոսանքափոխարկիչ /1/	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
19	31211350	թմբուկային հոսանքափոխարկիչ /2/	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00
20	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԷԱՃ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
21	31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /1/	ԷԱՃ	մետր	520.00	300.00	156,000.00
22	31321120	ցածր լարման մալուխներ /1/	ԷԱՃ	մետր	650.00	900.00	585,000.00
23	31321120	ցածր լարման մալուխներ /2/	ԷԱՃ	մետր	400.00	200.00	80,000.00
24	31321120	ցածր լարման մալուխներ /3/	ԷԱՃ	մետր	3,700.00	300.00	1,110,000.00
25	31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 2x1.5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	200.00	200.00	40,000.00
26	31321120	ցածր լարման մալուխներ /4/	ԷԱՃ	մետր	530.00	100.00	53,000.00
27	31321120	ցածր լարման մալուխներ /5/	ԷԱՃ	մետր	550.00	100.00	55,000.00
28	31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 2x2.5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	160.00	50.00	8,000.00
29	31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /2/	ԷԱՃ	մետր	120.00	50.00	6,000.00
30	31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /3/	ԷԱՃ	մետր	350.00	60.00	21,000.00
31	31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /4/	ԷԱՃ	մետր	750.00	200.00	150,000.00

32	31331240	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, դՊԿ, 1,1x2.5 մմ2 /5/	ԷԱՃ	մետր	950.00	400.00	380,000.00
33	44322200	մալուխ, Էլեկտրական լար /1/	ԷԱՃ	մետր	150.00	400.00	60,000.00
34	44322200	մալուխ, Էլեկտրական լար /2/	ԷԱՃ	մետր	120.00	400.00	48,000.00
35	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ԷԱՃ	հատ	400.00	40.00	16,000.00
36	31512430	շիկացման լամպեր /1/	ԷԱՃ	հատ	130.00	50.00	6,500.00
37	31512430	շիկացման լամպեր /2/	ԷԱՃ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
38	31512430	շիկացման լամպեր /3/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
39	31531690	լամպերի ստանդարտներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
40	31531710	լամպերի դրոսեղներ	ԷԱՃ	հատ	5,500.00	40.00	220,000.00
41	31521110	լուսացիկ 59,5x59,5 /1/	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	30.00	330,000.00
42	31521110	լուսացիկ 59,5x59,5 /2/	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	5.00	35,000.00
43	31521110	լուսացիկ 59,5x59,5 /3/	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
44	31521110	լուսացիկ 59,5x59,5 /4/	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
45	31512210	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Կտ	ԷԱՃ	հատ	2,400.00	10.00	24,000.00
46	31531300	տնտեսող լամպեր /1/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
47	31531300	տնտեսող լամպեր /2/	ԷԱՃ	հատ	850.00	70.00	59,500.00
48	31531300	տնտեսող լամպեր/3/	ԷԱՃ	հատ	3,200.00	20.00	64,000.00
49	31531300	տնտեսող լամպեր /4/	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	5.00	22,500.00
50	31531300	տնտեսող լամպեր /5/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	50.00	90,000.00
51	31531300	տնտեսող լամպեր /6/	ԷԱՃ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
52	31531300	տնտեսող լամպեր /7/	ԷԱՃ	հատ	800.00	30.00	24,000.00
53	31531300	տնտեսող լամպեր /8/	ԷԱՃ	հատ	800.00	30.00	24,000.00
54	31684400	վարդակ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
55	31684400	վարդակ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	5.00	11,000.00
56	31684400	վարդակ /3/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
57	31684400	վարդակ /4/	ԷԱՃ	հատ	150.00	40.00	6,000.00
58	31684400	վարդակ /5/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
59	31684400	վարդակ /6/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	2.00	4,400.00
60	31684400	վարդակ /7/	ԷԱՃ	հատ	500.00	15.00	7,500.00
61	31684400	վարդակ /8/	ԷԱՃ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
62	31221220	միացման տուփեր	ԷԱՃ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
63	31686000	խրոմ սուլֆուրական	ԷԱՃ	հատ	300.00	50.00	15,000.00
64	31686100	Էլեկտրական խրոմ՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ԷԱՃ	հատ	400.00	120.00	48,000.00
65	31683300	Էլեկտրական խրոմ՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ԷԱՃ	հատ	600.00	30.00	18,000.00
66	31683400	եռաբաշխիչ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,300.00	20.00	26,000.00
67	31683400	եռաբաշխիչ /2/	ԷԱՃ	հատ	1,700.00	20.00	34,000.00
68	31683400	եռաբաշխիչ /3/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	20.00	44,000.00
69	31683400	եռաբաշխիչ /4/	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
70	31683400	եռաբաշխիչ /5/	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	80.00	280,000.00

71	31221200	խրոցների երանիկներ և վառարաններ	ԷԱՀ	հատ	1,600.00	100.00	160,000.00
72	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ /1/	ԷԱՀ	հատ	250.00	400.00	100,000.00
73	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ /2/	ԷԱՀ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
74	31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	200.00	200.00	40,000.00
75	31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	200.00	70.00	14,000.00
76	31442100	կուտակիչ մարտկոցներ /1/	ՄԱ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
77	31442100	կուտակիչ մարտկոցներ /2/	ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00
78	31151170	մարտկոցների լիցքավորիչներ	ՄԱ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
79	31711190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ /1/	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
80	31711190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ /2/	ՄԱ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
81	31711620	լուսային դիոդներ /1/	ՄԱ	հատ	2,800.00	5.00	14,000.00
82	31711620	լուսային դիոդներ /2/	ՄԱ	հատ	3,700.00	10.00	37,000.00
83	31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր /1/	ՄԱ	հատ	2,200.00	20.00	44,000.00
84	31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր /2/	ՄԱ	հատ	3,600.00	20.00	72,000.00
85	31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր /3/	ՄԱ	հատ	11,000.00	2.00	22,000.00
86	31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր /4/	ՄԱ	հատ	17,500.00	5.00	87,500.00
87	31211290	կոմուտացիոն սարք /1/	ՄԱ	հատ	4,100.00	8.00	32,800.00
88	31211290	կոմուտացիոն սարք /2/	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
89	31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
90	31331130	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x25 մմ2 /1/	ԷԱՀ	մետր	5,900.00	100.00	590,000.00
91	31331130	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x25 մմ2 /2/	ԷԱՀ	մետր	7,800.00	35.00	273,000.00
92	31331130	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x25 մմ2 /3/	ԷԱՀ	մետր	12,500.00	50.00	625,000.00
93	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /1/	ՄԱ	հատ	1,400.00	35.00	49,000.00
94	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /2/	ՄԱ	հատ	1,600.00	5.00	8,000.00
95	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /3/	ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
96	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /4/	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
97	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ /5/	ՄԱ	հատ	3,250.00	6.00	19,500.00

Ենթաբաժին 3: Ենթ-շինությունների ընթացիկ պահպանման նպատակով անհրաժեշտ ապրանքներ							
1	44111412	ներկ, շինարարական /1/	ՄԱ	կգ	1,935.00	12.35	23,897.25
2	44111412	ներկ, շինարարական /2/	ՄԱ	կգ	2,134.00	6.20	13,230.80
3	44111412	ներկ, շինարարական /3/	ՄԱ	կգ	1,720.00	13.00	22,360.00
4	44111420	գուաշ	ՄԱ	կգ	22,000.00	1.00	22,000.00
5	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,550.00	1.00	1,550.00
6	44423600	կաշուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
7	44171600	ֆիլմ (թարակ թաղանթ)	ՄԱ	մ2	200.00	30.00	6,000.00
8	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
9	39515420	կտորն շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	5,500.00	4.20	23,100.00
10	39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	8,500.00	3.30	28,050.00
11	39151220	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	1,800.00	4.00	7,200.00
12	39151220	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
13	44411210	լոգարանի բռնակ /1/	ՄԱ	հատ	60.00	10.00	600.00
14	44411210	լոգարանի բռնակ /2/	ՄԱ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
15	39831277	օճաղի ավտոմատ դիսպենսերներ /1/	ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
16	39514400	թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	15,500.00	1.00	15,500.00
17	39831277	օճաղի ավտոմատ դիսպենսերներ /2/	ՄԱ	հատ	8,100.00	1.00	8,100.00
18	38621200	հայելիներ	ՄԱ	մ2	87,250.00	0.40	34,900.00
19	39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	6,300.00	1.00	6,300.00
20	39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	13,900.00	1.00	13,900.00
21	34921200	ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	48,000.00	2.00	96,000.00
22	19241400	վարագույրի կտորներ ստորոտ	ՄԱ	մ2	2,800.00	79.00	221,200.00
23	39515410	շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	14,000.00	15.40	215,600.00
24	39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	9,000.00	3.60	32,400.00
25	39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	5,500.00	5.00	27,500.00

26	44112660	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	մետր	450.00	9.00	4,050.00
27	31521570	լապտերներ	ՄԱ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
28	38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
29	38551300	մագնիսական չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00
30	39221430	խոզանակ սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00
31	42661500	տնայնտն ոչ էլեկտրական պարմիկ	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
32	42661100	գոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
33	42631150	մամլիչներ	ՄԱ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
34	44112720	ֆրեզներ	ՄԱ	հատ	11,000.00	3.00	33,000.00
35	44112730	կտրող սկավառակ /1/	ՄԱ	հատ	40,000.00	2.00	80,000.00
36	44112730	կտրող սկավառակ /2/	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
37	44112730	կտրող սկավառակ /3/	ՄԱ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
38	44331300	մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	8,000.00	6.00	48,000.00
39	44423600	կպչուն ժապավեններ /1/	ՄԱ	հատ	2,000.00	23.00	46,000.00
40	44423600	կպչուն ժապավեններ /1/	ՄԱ	հատ	2,500.00	23.00	57,500.00
41	44511370	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	8.00	40,000.00
42	44511290	մանեկադարձակներ /1/	ՄԱ	հատ	30,000.00	5.00	150,000.00
43	44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
44	44511330	պտտակահաններ /1/	ՄԱ	հատ	8,000.00	11.00	88,000.00
45	44511350	պտտակահանների սարքեր	ՄԱ	հատ	600.00	25.00	15,000.00
46	44511330	պտտակահաններ /2/	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
47	44511343	գայլիկոն /1/	ՄԱ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00
48	44511343	գայլիկոն /2/	ՄԱ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
49	44511400	գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
50	44511250	սեղմիչ աքցաններ /1/	ՄԱ	հատ	4,000.00	16.00	64,000.00
51	44511250	սեղմիչ աքցաններ /2/	ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
52	44511290	մանեկադարձակներ /2/	ՄԱ	հատ	1,500.00	5.00	7,500.00
53	44511290	մանեկադարձակներ /3/	ՄԱ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00
54	44511240	աքցաններ	ՄԱ	հատ	5,000.00	20.00	100,000.00
55	44511270	մուրճեր /1/	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
56	44511270	մուրճեր /2/	ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
57	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /1/	ՄԱ	հատ	2,000.00	4.00	8,000.00
58	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /2/	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00

59	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /3/	ՄԱ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
60	39516110	դեկորատիվ բարձեր /1/	ՄԱ	հատ	5,990.00	2.00	11,980.00
61	39516110	դեկորատիվ բարձեր /2/	ՄԱ	հատ	7,190.00	2.00	14,380.00
62	39298300	ծաղկամաններ /1/	ՄԱ	հատ	7,290.00	1.00	7,290.00
63	39298300	ծաղկամաններ /2/	ՄԱ	հատ	3,790.00	1.00	3,790.00
64	31531400	ջահ	ՄԱ	հատ	15,990.00	1.00	15,990.00
65	39298300	ծաղկամաններ /3/	ՄԱ	հատ	3,790.00	1.00	3,790.00
66	44411425	փական՝ սողնակավոր /1/	ՄԱ	հատ	1,350.00	1.00	1,350.00
67	44411425	փական՝ սողնակավոր /2/	ՄԱ	հատ	630.00	1.00	630.00
68	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զոյգ	270.00	600.00	162,000.00
69	24911500	սոսինձ (աէրոզոլ) /1/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	60.00	108,000.00
70	24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502 /1/	ԷԱՃ	կգ	25,000.00	0.50	12,500.00
71	24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502 /2/	ԷԱՃ	կգ	8,000.00	2.50	20,000.00
72	24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502 /3/	ԷԱՃ	կգ	1,000.00	5.00	5,000.00
73	24911500	սոսինձ (աէրոզոլ) /2/	ԷԱՃ	հատ	1,600.00	4.00	6,400.00
74	24951130	սիլիկոնե ըսուկներ /1/	ԷԱՃ	կգ	5,000.00	3.70	18,500.00
75	24951130	սիլիկոնե ըսուկներ /2/	ԷԱՃ	կգ	5,000.00	1.70	8,500.00
76	30192210	պոլիսթայրոն ինքնակաշռ ժապավեն, 48մմx100մ	ԷԱՃ	հատ	500.00	180.00	90,000.00
77	30192210	պոլիսթայրոն ինքնակաշռ ժապավեն, 48մմx100մ	ԷԱՃ	հատ	600.00	160.00	96,000.00
78	30192210	պոլիսթայրոն ինքնակաշռ ժապավեն, 48մմx100մ	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00
79	39714100	օդափոխիչներ	ԷԱՃ	հատ	6,500.00	15.00	97,500.00
80	42131120	խողովակաշարերի փականներ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	12.00	24,000.00
81	42131120	խողովակաշարերի փականներ /2/	ԷԱՃ	հատ	3,200.00	2.00	6,400.00
82	42131120	խողովակաշարերի փականներ /3/	ԷԱՃ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00
83	42131120	խողովակաշարերի փականներ /4/	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
84	42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԷԱՃ	հատ	1,600.00	10.00	16,000.00

85	44111446	մեկուսիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	350.00	5.00	1,750.00
86	44111446	մեկուսիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
87	44112730	կտրող սկավառակ /1/	ԷԱՃ	հատ	700.00	65.00	45,500.00
88	44112730	կտրող սկավառակ /2/	ԷԱՃ	հատ	800.00	65.00	52,000.00
89	44112730	կտրող սկավառակ /3/	ԷԱՃ	հատ	1,400.00	55.00	77,000.00
90	44163280	խողովակային ապրանքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	10.00	18,000.00
91	44163280	խողովակային ապրանքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	10.00	18,000.00
92	44171400	նրբաթիթեղներ	ԷԱՃ	մետր	200.00	250.00	50,000.00
93	44221141	դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	600.00	60.00	36,000.00
94	44221161	ծխնի ալյումինե դռների /պետլի/	ԷԱՃ	հատ	800.00	30.00	24,000.00
95	44221111	մետաղապատե պատուհանի ծխնի /պետլի/ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
96	44221111	մետաղապատե պատուհանի ծխնի /պետլի/ /2/	ԷԱՃ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
97	44221171	դռների համար սահմանափակումներ	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	6.00	72,000.00
98	44331300	մետաղաբեր	ԷԱՃ	կգ	900.00	20.00	18,000.00
99	44411710	սանհանգույցի նստատեղեր	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	10.00	60,000.00
100	44521120	դռան փականներ /1/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
101	44521120	դռան փականներ /2/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
102	44521120	դռան փականներ /3/	ԷԱՃ	հատ	4,200.00	10.00	42,000.00
103	44521121	դռան փականի միջուկ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
104	44521121	դռան փականի միջուկ /2/	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	10.00	30,000.00
105	44521170	կողպեքներ	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
106	44531130	պտուտակազամ /1/	ԷԱՃ	հատ	5.00	1,000.00	5,000.00
107	44531130	պտուտակազամ /2/	ԷԱՃ	հատ	3.50	1,000.00	3,500.00
108	44531130	պտուտակազամ /3/	ԷԱՃ	հատ	40.00	600.00	24,000.00
109	44521230	ամրակներ /1/	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
110	44521230	ամրակներ /2/	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
111	44521230	ամրակներ /3/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
112	44521230	ամրակներ /4/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
113	39541170	ճուպաններ	ԷԱՃ	մետր	100.00	100.00	10,000.00

114	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ /1/	ՄԱ	մետր	806.00	12.00	9,672.00
115	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ /2/	ՄԱ	մետր	79.05	16.00	1,264.80
116	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	1,350.00	18.00	24,300.00
117	35821400	դրոշներ /1/	ՄԱ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
118	35821400	դրոշներ /2/	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
119	35821400	դրոշներ /3/	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
120	35821400	դրոշներ /4/	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
121	31711620	լուսային դիֆուզորներ	ՄԱ	հատ	4,500.00	9.00	40,500.00
122	44118400	պրոֆեսսորի	ՄԱ	մ2	3,090.00	82.00	253,380.00
123	44119000	տախտակ, փայտյա	ՄԱ	մ3	171,100.00	0.38	65,018.00
124	44531100	պտարուղականոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	կգ	13.50	750.00	10,125.00
125	44511330	պտտակահաններ	ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
126	44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	2,550.00	3.00	7,650.00
127	44531160	գնդերիթներ և պտտակներ	ՄԱ	կգ	1,660.00	0.85	1,411.00
128	44531100	պտարուղականոր ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	15.00	40.00	600.00
129	44531220	տափօղակներ	ՄԱ	հատ	8.00	80.00	640.00
130	44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	300.00	6.00	1,800.00
131	44111800	շաղախներ (շինարարական)	ՄԱ	կգ	300.00	100.00	30,000.00
132	24211140	ներկանյութեր /1/	ՄԱ	կգ	1,250.00	30.00	37,500.00
133	24211140	ներկանյութեր /2/	ՄԱ	կգ	2,850.00	4.00	11,400.00
134	44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1,200.00	1.00	1,200.00
135	30197100	կարիջի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	2,500.00	2.00	5,000.00
136	39221460	վրձին՝ ներկարարական /1/	ԷԱՃ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
137	39221460	վրձին՝ ներկարարական /2/	ԷԱՃ	հատ	850.00	5.00	4,250.00
138	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /1/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
139	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /2/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00

140	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /3/	ԷԱՃ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
141	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /4/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	5.00	7,500.00
142	44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	8.00	88,000.00
143	42131490	սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
144	44423220	ծավոլ առտիճաններ /1/	ԷԱՃ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
145	44423220	ծավոլ առտիճաններ /2/	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
146	44511343	գայլիկոն /1/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
147	44511343	գայլիկոն /2/	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	3.00	30,000.00
148	44511343	գայլիկոն /3/	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
149	44511343	գայլիկոն /4/	ԷԱՃ	հատ	250.00	10.00	2,500.00
150	44511343	գայլիկոն /5/	ԷԱՃ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
151	44511343	գայլիկոն /6/	ԷԱՃ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
152	44511343	գայլիկոն /7/	ԷԱՃ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
153	44511343	գայլիկոն /8/	ԷԱՃ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
154	44511343	գայլիկոն /9/	ԷԱՃ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
155	44511343	գայլիկոն /10/	ԷԱՃ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
156	44511343	գայլիկոն /11/	ԷԱՃ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
157	44511343	գայլիկոն /12/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
158	44511210	ձեռքի սղոցների շեղքեր	ԷԱՃ	հատ	600.00	30.00	18,000.00
159	42111290	շեղքեր	ԷԱՃ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
160	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
161	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
162	44511260	հղկաթուղթ /1/	ԷԱՃ	ք.մ	8,000.00	3.00	24,000.00
163	44511260	հղկաթուղթ /2/	ԷԱՃ	ք.մ	8,000.00	5.00	40,000.00
164	44192610	մեխ շինարարական	ԷԱՃ	կգ	800.00	5.00	4,000.00
165	44531130	պտուտակազամ /1/	ԷԱՃ	հատ	10.00	600.00	6,000.00

166	44531130	պտուտակազամ /2/	ԷԱՃ	հատ	250.00	50.00	12,500.00
167	44521230	ամրակներ	ԷԱՃ	հատ	150.00	200.00	30,000.00
168	44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան ալյ	ԷԱՃ	կգ	2,500.00	6.00	15,000.00
169	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԷԱՃ	կգ	4,000.00	1.60	6,400.00
170	44111413	յոդաներկ	ԷԱՃ	կգ	2,200.00	17.50	38,500.00
171	44111414	ներկ՝ լատեքսային	ԷԱՃ	կգ	800.00	50.00	40,000.00
172	44111439	Ներկ՝ հեղուկացիր տարայով	ԷԱՃ	կգ	4,400.00	15.00	66,000.00
173	44111446	մեկուսիչներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	8.00	16,000.00
174	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /1/	ԷԱՃ	մետր	280.00	100.00	28,000.00
175	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /2/	ԷԱՃ	մետր	420.00	100.00	42,000.00
176	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /3/	ԷԱՃ	մետր	550.00	100.00	55,000.00
177	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /4/	ԷԱՃ	մետր	650.00	100.00	65,000.00
178	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /5/	ԷԱՃ	մետր	600.00	100.00	60,000.00
179	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ /6/	ԷԱՃ	մետր	1,000.00	20.00	20,000.00
180	44482300	կրակմարիչ /1/	ՄԱ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
181	44482300	կրակմարիչ /2/	ՄԱ	հատ	900.00	15.00	13,500.00
182	44482300	կրակմարիչ /3/	ՄԱ	հատ	7,500.00	3.00	22,500.00
183	44482300	կրակմարիչ /4/	ՄԱ	հատ	8,500.00	4.00	34,000.00
184	44482300	կրակմարիչ /5/	ՄԱ	հատ	18,000.00	6.00	108,000.00
185	44521120	դուռն փականներ	ՄԱ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
186	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	5,800.00	1.00	5,800.00
187	35111300	պաշտպանիչ և անվտանգության հագուստ /1/	ՄԱ	հատ	2,800.00	4.00	11,200.00
188	35111300	պաշտպանիչ և անվտանգության հագուստ /2/	ՄԱ	հատ	3,800.00	1.00	3,800.00
188	44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	900.00	100.00	90,000.00
189	44831700	ջրիկացնող նյութեր	ՄԱ	լիտր	850.00	15.00	12,750.00
190	33691849	ացետոն/ դիմելի կետոն	ՄԱ	լիտր	1,450.00	10.00	14,500.00

191	37411330	դիմակներ, լաստեր կամ շնչառական խողովակներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
192	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	2,500.00	2.00	5,000.00
193	44511260	հղկաթուղի	ՄԱ	ք.մ	8,000.00	3.00	24,000.00
194	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	4,000.00	1.60	6,400.00
195	44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ	ՄԱ	մետր	550.00	100.00	55,000.00
196	44322550	մալուխի անոթներ	ՄԱ	հատ	2,000.00	120.00	240,000.00
197	31681651	էլեկտրական ապահովիչ՝ հախճապակե, 250Ա	ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
198	24961310	հակակոռոզիոն արտադրանք	ՄԱ	լիտր	5,000.00	0.40	2,000.00
199	44511400	գործիքների մասեր	ՄԱ	հատ	2,250.00	1.00	2,250.00
200	30192210	պլոյմայրոս ինքնակաշռոն ժապավեն, 48մմx100մ	ՄԱ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
201	44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	2,600.00	36.00	93,600.00
202	44423570	պրոֆիլներ (ծևեր) /1/	ՄԱ	հատ	1,400.00	40.00	56,000.00
203	44423570	պրոֆիլներ (ծևեր) /2/	ՄԱ	հատ	1,200.00	30.00	36,000.00
204	44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	800.00	125.00	100,000.00
205	44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
206	39221270	թասս պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
207	44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	ՄԱ	մետր	2,550.00	36.00	91,800.00
208	44423570	պրոֆիլներ (ծևեր) /3/	ՄԱ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
209	44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
210	44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ /1/	ՄԱ	հատ	30.00	100.00	3,000.00
211	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային /1/	ՄԱ	կգ	220.00	20.00	4,400.00
212	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային /2/	ՄԱ	կգ	260.00	25.00	6,500.00
213	44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ /2/	ՄԱ	հատ	5.00	700.00	3,500.00
214	44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ /3/	ՄԱ	հատ	7.00	500.00	3,500.00
215	44112270	ծայնի մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	18,000.00	4.00	72,000.00
216	44141200	շրջանակներ /1/	ՄԱ	հատ	1,500.00	12.00	18,000.00
217	44141200	շրջանակներ /2/	ՄԱ	հատ	150.00	25.00	3,750.00

218	31684400	վարդակ /1/	ՄԱ	հատ	1,500.00	6.00	9,000.00
219	31684400	վարդակ /2/	ՄԱ	հատ	250.00	8.00	2,000.00
220	31684400	վարդակ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
221	44116200	ԴՄՊ, 366x183սմ չափերով 16սմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	42,000.00	1.50	63,000.00
222	39151220	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	1,000.00	8.00	8,000.00
223	31711620	լուսային դիոդներ	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
224	31221500	տրանսֆորմատոր հոսանքի	ՄԱ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
225	39141110	սեղանածածկեր (ներկառուցված խողանոցների)	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
226	18221100	անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	4,800.00	3.00	14,400.00
227	39522180	վրասներ	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
228	44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00
229	44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	3,600.00	1.00	3,600.00
230	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
231	44112660	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
232	42418100	վերելակների մասեր /1/	ՄԱ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
233	42418100	վերելակների մասեր /2/	ՄԱ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00
234	42418100	վերելակների մասեր /3/	ՄԱ	հատ	24,000.00	2.00	48,000.00
235	42418100	վերելակների մասեր /4/	ՄԱ	հատ	17,000.00	1.00	17,000.00
236	42418100	վերելակների մասեր /5/	ՄԱ	հատ	400.00	50.00	20,000.00
237	42418100	վերելակների մասեր /6/	ՄԱ	հատ	27,000.00	4.00	108,000.00
238	42418100	վերելակների մասեր /7/	ՄԱ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
239	44161230	խողովակների պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	650.00	3.00	1,950.00
240	44161230	խողովակների պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	950.00	2.00	1,900.00
241	44161230	խողովակների պարագաներ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
242	44161230	խողովակների պարագաներ /4/	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1,000.00
243	44161230	խողովակների պարագաներ /5/	ՄԱ	հատ	1,300.00	3.00	3,900.00
244	44161230	խողովակների պարագաներ /6/	ՄԱ	հատ	200.00	3.00	600.00

245	44112760	ճկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	350.00	6.00	2,100.00
246	24311280	ծծմբի միացություններ	ՄԱ	կգ	1,000.00	3.60	3,600.00
247	35111300	պաշտպանիչ և անվտանգության հագուստ	ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
248	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
249	44163500	ջերմանստեղծվող խողովակ /1/	ՄԱ	մետր	180.00	70.00	12,600.00
250	44163500	ջերմանստեղծվող խողովակ /2/	ՄԱ	մետր	600.00	15.00	9,000.00
251	44161230	խողովակների պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
252	44161230	խողովակների պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	350.00	2.00	700.00
253	44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	450.00	4.00	1,800.00
254	31331100	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՀԳ, 2x6 մմ2	ՄԱ	մետր	750.00	100.00	75,000.00
255	44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	700.00	50.00	35,000.00
256	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	170.00	120.00	20,400.00
257	30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2,000.00
258	42511124	օդափոխների ճաղաշարեր	ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
259	44141200	շրջանակներ /1/	ՄԱ	հատ	500.00	15.00	7,500.00
260	44141200	շրջանակներ /2/	ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
261	44112160	կեղծ հատակներ	ՄԱ	մ2	350.00	12.00	4,200.00
262	44112500	բետոնե արտադրանք	ՄԱ	հատ	230.00	280.00	64,400.00
263	44112700	սև մետաղի գլանվածք	ՄԱ	կգ	450.00	35.00	15,750.00
264	44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ՄԱ	կգ	150.00	450.00	67,500.00
265	44111446	մեկուսիչներ /1/	ՄԱ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
266	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /1/	ՄԱ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
267	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /2/	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1,000.00
268	44111446	մեկուսիչներ /2/	ՄԱ	հատ	1,750.00	4.00	7,000.00
269	44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ /1/	ՄԱ	հատ	5.50	2,000.00	11,000.00
270	44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ /2/	ՄԱ	հատ	8.00	1,000.00	8,000.00
271	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1,800.00	4.00	7,200.00
272	31221220	միացման տուփեր	ՄԱ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
273	44141200	շրջանակներ /3/	ՄԱ	հատ	2,200.00	8.00	17,600.00

274	24911500	սոսինձ (աշրոգոյ)	ՄԱ	հատ	1,300.00	3.00	3,900.00
275	34951400	հիդրավիկ հենահարթակների ամրաթիչ սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	13,000.00	15.00	195,000.00
276	39151220	կահույքի մասեր /1/	ՄԱ	հատ	2,100.00	2.00	4,200.00
277	39151220	կահույքի մասեր /2/	ՄԱ	հատ	2,800.00	5.00	14,000.00
278	39151220	կահույքի մասեր /3/	ՄԱ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
279	39151220	կահույքի մասեր /4/	ՄԱ	հատ	1,400.00	5.00	7,000.00
280	39151220	կահույքի մասեր /5/	ՄԱ	հատ	150.00	8.00	1,200.00
281	39151220	կահույքի մասեր /6/	ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
282	39151220	կահույքի մասեր /7/	ՄԱ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
283	44211510	պաշտպանիչ էկրաններ	ՄԱ	հատ	15,500.00	6.00	93,000.00
284	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	65.00	600.00	39,000.00
285	14211100	ավազ	ՄԱ	խ/մ	18,000.00	0.75	13,500.00
286	44111800	շաղախներ (շինարարական)	ՄԱ	կգ	93.40	1,020.00	95,268.00
287	44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	տոննա	35,000.00	0.80	28,000.00
288	24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	216.00	400.00	86,400.00
289	44111446	մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	2,600.00	5.00	13,000.00
290	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	100.00	500.00	50,000.00
291	19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	կգ	2,500.00	3.00	7,500.00
292	19241400	վարագույրի կտորներ	ՄԱ	ք/մ	2,500.00	93.00	232,500.00
293	44112660	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	մ	400.00	14.00	5,600.00
294	31221242	դյուցեղ	ՄԱ	հատ	140.00	30.00	4,200.00
295	34311140	շաղթիչների մասեր	ՄԱ	հատ	444,000.00	1.00	444,000.00
296	34311140	շաղթիչների մասեր	ՄԱ	հատ	132,000.00	1.00	132,000.00
297	24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	3,700.00	6.00	22,200.00
298	24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	2,000.00	3.90	7,800.00
299	24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	1,750.00	52.00	91,000.00
300	44111419	գուաշ	ՄԱ	կգ	11,000.00	1.00	11,000.00
301	44192700	ներկացանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	3,300.00	1.00	3,300.00
302	44511320	հոկաթուղթ	ՄԱ	հատ	300.00	20.00	6,000.00
303	44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
304	42991410	խառնիչներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
305	44112766	անկումակ պողպատե	ՄԱ	հատ	350.00	15.00	5,250.00
306	44411210	լոգարանի բռնակ	ՄԱ	հատ	3,700.00	4.00	14,800.00
307	39514400	թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	11,100.00	2.00	22,200.00

308	38621200	հայելիներ	ՄԱ	մ2	28,621.00	0.58	16,600.18
309	44163300	ռետինապիտոդրակներ	ՄԱ	մ	1,100.00	40.00	44,000.00
310	44482300	կրակմարիչ /1/	ՄԱ	հատ	7,000.00	4.00	28,000.00
311	44482300	կրակմարիչ /2/	ՄԱ	հատ	17,000.00	4.00	68,000.00
312	39515420	կտորե շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	10,000.00	3.30	33,000.00
313	44521170	կողպեցներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
314	35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
315	35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
316	35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
317	35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	36,000.00	1.00	36,000.00
318	44511100	ձեռքի գործիքներ /1/	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
319	44511100	ձեռքի գործիքներ /2/	ՄԱ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
320	44511100	ձեռքի գործիքներ /3/	ՄԱ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
321	44511400	գործիքների մասեր /1/	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
322	44511400	գործիքների մասեր /2/	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
323	44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	տոննա	41,000.00	1.80	73,800.00
324	44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	8,150.00	10.00	81,500.00
325	44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
326	39151230	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարձակներ	ՄԱ	հատ	23,000.00	2.00	46,000.00
327	24911900	սպիլկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	168.00	125.00	21,000.00
328	39831273	հատակի մաշքման նյութեր	ՄԱ	լիտր	9,200.00	2.00	18,400.00
329	39151220	կահույքի մասեր	ՄԱ	հատ	800.00	10.00	8,000.00
330	31521570	լապտերներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	4.00	40,000.00
331	31221240	պտուտակավոր սնդակներ	ՄԱ	հատ	500.00	40.00	20,000.00
332	31711620	լուսային դիոդներ	ՄԱ	հատ	4,400.00	2.00	8,800.00
333	44423630	ինքնակաշտ անրացված օղակներ	ՄԱ	հատ	450.00	2.00	900.00
Ծառայություններ							
1	75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	288,000.00	1.00	288,000.00
2	50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ՄԱ	240,000.00	1.00	240,000.00
3	45511100	վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00

4	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման մետաղագործական սարքերի տեղադրման կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
5	51541130	մետաղագործական սարքերի տեղադրման կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15,000.00
6	50851100	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	340,000.00	1.00	340,000.00
7	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
8	50611200	կրակմարիչների վերափոխվողման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	137,000.00	1.00	137,000.00
9	98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15,000.00
10	34921140	ճանապարհային զննչումներ	ՄԱ	դրամ	680,000.00	1.00	680,000.00
11	75251300	հրդեհների կանխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
12	50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	340,000.00	1.00	340,000.00
13	50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
14	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	635,000.00	1.00	635,000.00
15	50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
16	76131100	գազատված համակարգի տնխիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,000.00	1.00	48,000.00
17	63111200	բռնման և բռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28,900.00	1.00	28,900.00
18	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68,000.00	1.00	68,000.00
19	50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	262,750.00	1.00	262,750.00

20	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծախսերը	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
1	45221200	Աշխատանք պոմպային ազդեցատների մեղմացման հորիզոնական համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
2	45311112	համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3,900,000.00	1.00	3,900,000.00
Բաժին 12: Ներկայացուցական ծախսեր							
		Ապրանքներ					
1	39281100	հողանկերներ	ՄԱ	հատ	14,000.00	1.00	14,000.00
2	15981100	չգազավորված հանքային օդեր	ՄԱ	լիտր	240.00	2,500.00	600,000.00
3	15981200	գազավորված հանքային օդեր	ՄԱ	լիտր	300.00	240.00	72,000.00
4	15861300	սուրճ, լոծվող	ՄԱ	կգ	44,200.00	1.00	44,200.00
5	22111200	տպագրված այլ գրքեր /1/	ՄԱ	հատ	4,410.00	1.00	4,410.00
6	22111200	տպագրված այլ գրքեր /2/	ՄԱ	հատ	8,910.00	1.00	8,910.00
7	22111200	տպագրված այլ գրքեր /3/	ՄԱ	հատ	7,020.00	1.00	7,020.00
8	22111200	տպագրված այլ գրքեր /4/	ՄԱ	հատ	4,230.00	1.00	4,230.00
9	22111200	տպագրված այլ գրքեր /5/	ՄԱ	հատ	4,410.00	1.00	4,410.00
10	22111200	տպագրված այլ գրքեր /6/	ՄԱ	հատ	2,691.00	1.00	2,691.00
11	22111200	տպագրված այլ գրքեր /7/	ՄԱ	հատ	2,691.00	1.00	2,691.00
12	22111200	տպագրված այլ գրքեր /8/	ՄԱ	հատ	3,330.00	1.00	3,330.00
13	22111200	տպագրված այլ գրքեր /9/	ՄԱ	հատ	4,041.00	1.00	4,041.00
14	22111200	տպագրված այլ գրքեր /10/	ՄԱ	հատ	3,141.00	1.00	3,141.00
15	22111200	տպագրված այլ գրքեր /11/	ՄԱ	հատ	4,491.00	1.00	4,491.00
16	22111200	տպագրված այլ գրքեր /12/	ՄԱ	հատ	5,391.00	1.00	5,391.00
17	22111200	տպագրված այլ գրքեր /13/	ՄԱ	հատ	4,491.00	1.00	4,491.00
18	22111200	տպագրված այլ գրքեր /14/	ՄԱ	հատ	5,130.00	1.00	5,130.00
19	22111200	տպագրված այլ գրքեր /15/	ՄԱ	հատ	5,292.00	1.00	5,292.00
20	22111200	տպագրված այլ գրքեր /16/	ՄԱ	հատ	4,491.00	1.00	4,491.00
21	22111200	տպագրված այլ գրքեր /17/	ՄԱ	հատ	5,391.00	1.00	5,391.00
22	22111200	տպագրված այլ գրքեր /18/	ՄԱ	հատ	3,510.00	1.00	3,510.00
23	22111200	տպագրված այլ գրքեր /19/	ՄԱ	հատ	4,041.00	1.00	4,041.00
24	22111200	տպագրված այլ գրքեր /20/	ՄԱ	հատ	2,070.00	1.00	2,070.00
25	22111200	տպագրված այլ գրքեր /21/	ՄԱ	հատ	4,140.00	1.00	4,140.00
26	22111200	տպագրված այլ գրքեր /22/	ՄԱ	հատ	2,610.00	1.00	2,610.00
27	22111200	տպագրված այլ գրքեր /23/	ՄԱ	հատ	2,610.00	1.00	2,610.00
28	22111200	տպագրված այլ գրքեր /24/	ՄԱ	հատ	2,250.00	1.00	2,250.00
29	15863200	թեյ, սև	ՄԱ	հատ	8,500.00	75.00	637,500.00
30	18531100	նվերներ և պատգանքներ	ՄԱ	հատ	1,980.00	375.00	742,500.00
31	22111200	տպագրված այլ գրքեր /1/	ՄԱ	հատ	3,880.00	100.00	388,000.00
32	22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	3,880.00	250.00	970,000.00
33	44423450	անվանատախտակներ /1/	ՄԱ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00

34	44423450	անվանատախտակն եր /2/	ՄԱ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00
35	44423450	անվանատախտակն եր /3/	ՄԱ	հատ	29,000.00	1.00	29,000.00
36	44423450	անվանատախտակն եր /4/	ՄԱ	հատ	27,000.00	1.00	27,000.00
37	44423450	անվանատախտակն եր /5/	ՄԱ	հատ	26,000.00	1.00	26,000.00
38	44423450	անվանատախտակն եր /6/	ՄԱ	հատ	26,000.00	1.00	26,000.00
39	44423450	անվանատախտակն եր /7/	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
40	44423450	անվանատախտակն եր /8/	ՄԱ	հատ	26,000.00	1.00	26,000.00
41	44423450	անվանատախտակն եր /9/	ՄԱ	հատ	13,000.00	5.00	65,000.00
42	44423450	անվանատախտակն եր /10/	ՄԱ	հատ	2,250.00	10.00	22,500.00
43	22111200	տպագրված այլ գրքեր /4/	ՄԱ	հատ	4,900.00	40.00	196,000.00
44	22111200	տպագրված այլ գրքեր /3/	ՄԱ	հատ	950.00	50.00	47,500.00
45	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	18,450.00	54.00	996,300.00
46	15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	44,200.00	0.50	22,100.00
46	15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	44,200.00	1.50	66,300.00
47	35821400	դրոշմներ	ՄԱ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
48	22451280	տոմսեր /1/	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
49	22451280	տոմսեր /2/	ՄԱ	հատ	3,000.00	10.00	30,000.00
50	22451280	տոմսեր /3/	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
51	15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	44,200.00	2.00	88,400.00
52	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /1/	ՄԱ	հատ	850.00	11.00	9,350.00
53	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /2/	ՄԱ	հատ	2,500.00	11.00	27,500.00
54	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /3/	ՄԱ	հատ	800.00	11.00	8,800.00
55	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /4/	ՄԱ	հատ	55.00	200.00	11,000.00
56	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր /5/	ՄԱ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
57	15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	44,200.00	0.50	22,100.00
58	15861300	սուրճ, լուծվող	ՄԱ	կգ	44,200.00	1.50	66,300.00
59	22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	27,000.00	8.00	216,000.00
60	18511170	շքանշաններ	ՄԱ	հատ	131,000.00	1.00	131,000.00
61	30192125	մարկերներ /1/	ՄԱ	հատ	250.00	150.00	37,500.00
62	30192125	մարկերներ /2/	ՄԱ	հատ	150.00	80.00	12,000.00
63	39561140	դեկորատիվ զարդանախշեր	ՄԱ	հատ	300.00	40.00	12,000.00
Ծառայություններ							
1	79111200	ներկայացուցական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,000.00	1.00	105,000.00
2	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33,450.00	1.00	33,450.00
3	60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ մեղմորոնի հետ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
4	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00

5	55321100	սննդի պատրաստման ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին սննդի	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
6	60171100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1.00	12,000.00
7	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15,000.00
8	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	545,000.00	1.00	545,000.00
9	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	95,000.00	1.00	95,000.00
10	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	74,220.00	1.00	74,220.00
11	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58,870.00	1.00	58,870.00
12	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22,500.00	1.00	22,500.00
13	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16,600.00	1.00	16,600.00
14	79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
15	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,500.00	1.00	20,500.00
16	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
17	98391190	ներկրայացուցական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
18	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
19	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	154,660.00	1.00	154,660.00
20	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	28,000.00	1.00	28,000.00
21	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1.00	25,000.00
22	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
23	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35,000.00
24	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
25	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
Բաժին 13: Այլ ծախսեր							
		Ապրանքներ					
1	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00

2	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
3	15861300	սուրճ, լոծկոլ	ՄԱ	հատ	44,200.00	1.00	44,200.00
4	22811150	նոթատնտրեր	ՄԱ	հատ	650.00	100.00	65,000.00
5	30232380	ֆլեշ հիշողությունից ձայնագրող սարքեր	ՄԱ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
6	22451250	վկայագրեր	ՄԱ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
7	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
8	22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	21,600.00	2.00	43,200.00
9	22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	21,600.00	1.00	21,600.00
10	44423450	անվանատախտակներ	ՄԱ	հատ	17,000.00	2.00	34,000.00
11	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
12	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
13	15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ՄԱ	դրամ	3,990.00	55.00	219,450.00
		Ծառայություններ					
1	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ ունացանցային (www) էջի ձևավորման համակարգիչներ	ՄԱ	դրամ	288,000.00	1.00	288,000.00
2	72411300	համակարգիչներ ունացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,700,000.00	1.00	2,700,000.00
3	72411300	համակարգիչներ ունացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,080,000.00	1.00	1,080,000.00
4	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6,588,000.00	1.00	6,588,000.00
5	66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
6	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
7	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
8	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
9	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
10	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
11	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
12	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270,000.00	1.00	270,000.00
13	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
14	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000.00	1.00	240,000.00

15	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108,000.00	1.00	108,000.00
16	66131100	արժեթղթերի հետ կապված միջնորդության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400.00	1.00	2,400.00
17	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16,475.00	1.00	16,475.00
18	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16,475.00	1.00	16,475.00
19	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
20	70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400,000.00
21	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
22	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	179,900.00	1.00	179,900.00
23	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	17,990.00	1.00	17,990.00
24	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	17,990.00	1.00	17,990.00
25	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	118,000.00	1.00	118,000.00
26	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	17,990.00	1.00	17,990.00
27	48981300	ծրագրային փաթեթների մշակման ծրագրեր	ՄԱ	դրամ	315,500.00	1.00	315,500.00
28	66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	45,540,000.00	1.00	45,540,000.00
29	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1.00	315,000.00
30	85311200	առաջնորդման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
31	85311200	առաջնորդման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
32	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
33	71331500	ուսումնասիրություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
34	63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
35	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000.00	1.00	6,000.00
36	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
37	98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00

38	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
39	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
40	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52,500.00	1.00	52,500.00
41	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46,000.00	1.00	46,000.00
42	46611400	Տվյալների հավաքագրման համակարգ	ՄԱ	դրամ	63,000.00	1.00	63,000.00
43	48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1,440,000.00	1.00	1,440,000.00
44	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000.00	1.00	18,000.00
41	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23,000.00	1.00	23,000.00
42	48211210	ցանցային զանգվածի համակարգային ծրագրային	ՄԱ	դրամ	10,000.00	1.00	10,000.00
43	79341170	առաջնորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
44	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
45	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
46	72411300	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650,000.00
Բաժին 14: Հիմնական տեխնիկական միջոցներ							
Ապրանքներ							
1	32561600	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ /1/	ՄԱ	հատ	12,500.00	6.00	75,000.00
2	30237100	համակարգիչների մասեր	ՄԱ	հատ	183,000.00	1.00	183,000.00
3	32561600	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ /2/	ՄԱ	հատ	44,400.00	2.00	88,800.00
4	30211140	համակարգչային հենքեր (համըսմունք)	ՄԱ	հատ	110,000.00	2.00	220,000.00
5	39121100	գրասեղաններ	ՄԱ	հատ	140,000.00	1.00	140,000.00
6	39138310	բազկաթոռ, շաղժանյան	ՄԱ	հատ	135,000.00	1.00	135,000.00
7	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	35,000.00	2.00	70,000.00
8	39711110	սառնարան-սառցարաններ	ՄԱ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
9	32321210	հեռուստասարքեր /1/	ԳՀ	հատ	663,000.00	37.00	24,531,000.00
10	32321210	հեռուստասարքեր /2/	ԳՀ	հատ	833,400.00	18.00	15,001,200.00
11	39141260	զգեստապահարաններ	ՄԱ	հատ	233,890.00	1.00	233,890.00
12	39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	104,190.00	1.00	104,190.00
13	32321210	հեռուստասարքեր	ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
14	39111220	բազկաթոռ՝ ռեկամսոսի	ՄԱ	հատ	80,000.00	10.00	800,000.00

15	30211290	համակարգչային պլանշետ	ԷԱՃ	հատ	850,000.00	1.00	850,000.00
16	30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԷԱՃ	հատ	370,000.00	6.00	2,220,000.00
17	30211200	դիւրակիր համակարգիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	500,000.00	1.00	500,000.00
18	30211200	դիւրակիր համակարգիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	700,000.00	1.00	700,000.00
19	30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	1,970,000.00	1.00	1,970,000.00
20	30237240	համացանցային տեքստիլիներ	ԷԱՃ	հատ	85,000.00	1.00	85,000.00
21	30232110	լազերային տպիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	730,000.00	1.00	730,000.00
22	30232110	լազերային տպիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	630,000.00	2.00	1,260,000.00
23	31151120	ադապտացիոն սնուցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	125,000.00	9.00	1,125,000.00
24	31151120	ադապտացիոն սնուցման սարքեր /2/	ԷԱՃ	հատ	417,000.00	1.00	417,000.00
25	30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	75,000.00	4.00	300,000.00
26	32341110	բարձրահոսներ	ԷԱՃ	հատ	59,000.00	1.00	59,000.00
27	31151120	անխափան սնուցման արջուղներ	ԷԱՃ	հատ	24,000,000.00	1.00	24,000,000.00
28	39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	47,000.00	2.00	94,000.00
29	32321210	հեռուստասարքեր	ՄԱ	հատ	422,750.00	2.00	845,500.00
30	32321210	հեռուստասարքեր	ՄԱ	հատ	664,000.00	1.00	664,000.00
31	35121320	անվտանգության տեքստիլիներ	ՄԱ	հատ	98,000.00	1.00	98,000.00
32	48821300	ֆայլային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	9,500,000.00	1.00	9,500,000.00
33	31151120	ադապտացիոն սնուցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	29,000,000.00	1.00	29,000,000.00
34	39714220	օդորակիչ, 12000 BTU	ԷԱՃ	հատ	220,000.00	5.00	1,100,000.00
35	39714230	օդորակիչ, 18000 BTU	ԷԱՃ	հատ	270,000.00	1.00	270,000.00
36	39711140	կենցաղային սառնարաններ փոստամուկային	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	2.00	160,000.00
37	39132100	պահման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	210,000.00	2.00	420,000.00
38	30211220	սեղանի համակարգիչներ/1/	ԷԱՃ	հատ	6,240,000.00	4.00	24,960,000.00
39	30211220	սեղանի համակարգիչներ/2/	ԷԱՃ	հատ	3,910,000.00	5.00	19,550,000.00
40	30211220	սեղանի համակարգիչներ/3/	ԷԱՃ	հատ	3,990,000.00	4.00	15,960,000.00
41	30211220	սեղանի համակարգիչներ/4/	ԷԱՃ	հատ	1,970,000.00	1.00	1,970,000.00
42	30211220	սեղանի համակարգիչներ/5/	ԷԱՃ	հատ	1,180,000.00	1.00	1,180,000.00
43	30237490	համակարգչային մոնիտոր/1/	ԷԱՃ	հատ	332,000.00	8.00	2,656,000.00
44	30237490	համակարգչային մոնիտոր/2/	ԷԱՃ	հատ	70,000.00	4.00	280,000.00
45	31151120	ադապտացիոն սնուցման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	400,000.00	14.00	5,600,000.00
46	38551400	էլեկտրականության չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	22,000.00	1.00	22,000.00
47	30211220	սեղանի համակարգիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	4,891,000.00	3.00	14,673,000.00
48	30211220	սեղանի համակարգիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	4,920,000.00	4.00	19,680,000.00
49	30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	332,000.00	8.00	2,656,000.00
50	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00

51	42121420	ճեշակներ (կոմպրեսորներ)	ԷԱՃ	հատ	200,000.00	1.00	200,000.00
52	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	5.00	300,000.00
53	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	105,000.00	1.00	105,000.00
54	44511370	գործիքների հավաքածուներ	ԷԱՃ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
55	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /3/	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
56	34141440	էլեկտրական մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	10,500,000.00	6.00	63,000,000.00
57	34141440	էլեկտրական մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	11,700,000.00	6.00	70,200,000.00
58	18341100	շապիկ /1/	ԷԱՃ	հատ	3,700.00	22.00	81,400.00
59	18341100	շապիկ /2/	ԷԱՃ	հատ	4,200.00	22.00	92,400.00
60	18231600	սվիտներ	ԷԱՃ	հատ	6,500.00	116.00	754,000.00
61	18231900	բաճկոնակներ	ԷԱՃ	հատ	9,500.00	114.00	1,083,000.00
62	18211500	բաճկոն /1/	ԷԱՃ	հատ	13,000.00	114.00	1,482,000.00
63	35811170	համազգեստ	ԷԱՃ	լրակազմ	20,000.00	24.00	480,000.00
64	18211500	բաճկոն /2/	ԷԱՃ	հատ	35,000.00	2.00	70,000.00
65	32231400	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	3,648,000.00	4.00	14,592,000.00
66	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	62,000.00	4.00	248,000.00
67	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	75,000.00	4.00	300,000.00
68	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	75,000.00	4.00	300,000.00
69	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	111,000.00	4.00	444,000.00
70	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	340,000.00	4.00	1,360,000.00
71	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	945,300.00	4.00	3,781,200.00

72	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսահոլովներ	ԳՀ	հատ	230,000.00	4.00	920,000.00
73	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսահոլովներ	ԳՀ	հատ	122,000.00	4.00	488,000.00
74	32241100	հեռուստատեսությա ն փակ համակարգի տեսահոլովներ	ԳՀ	հատ	122,000.00	4.00	488,000.00
75	31211340	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ԳՀ	հատ	60,000.00	4.00	240,000.00
76	32561600	օպտիկամանրաթելա յին փոխարկիչ	ԳՀ	հատ	95,000.00	2.00	190,000.00
77	38621500	օպտիկական սարքեր	ԳՀ	հատ	55,000.00	2.00	110,000.00
78	32211200	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00
79	32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԳՀ	հատ	283,000.00	2.00	566,000.00
80	32321210	հեռուստասարքեր	ԳՀ	հատ	340,000.00	1.00	340,000.00
81	32241100	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	122,000.00	4.00	488,000.00
82	32241100	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	178,000.00	2.00	356,000.00
83	32241100	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	198,000.00	10.00	1,980,000.00
84	32341160	լիցքավորիչներ	ԳՀ	հատ	2,260,000.00	1.00	2,260,000.00
85	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	130,000.00	2.00	260,000.00
86	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	1,400,000.00	1.00	1,400,000.00
87	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	172,000.00	4.00	688,000.00
88	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	122,000.00	1.00	122,000.00
89	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	150,000.00	3.00	450,000.00
90	31211340	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ԳՀ	հատ	95,000.00	4.00	380,000.00
91	32341110	բարձրախոսներ	ԳՀ	հատ	190,000.00	2.00	380,000.00
92	32211200	հեռուստահաղորդում ների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	134,000.00	2.00	268,000.00
93	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	ԳՀ	հատ	115,000.00	2.00	230,000.00
94	30211130	ունիվերսալ (մեխ.ֆոնյմ) սարքեր	ԷԱՃ	հատ	1,300,000.00	4.00	5,200,000.00
95	30211130	ունիվերսալ (մեխ.ֆոնյմ) սարքեր	ԷԱՃ	հատ	700,000.00	8.00	5,600,000.00

96	30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԷՄՃ	հատ	206,000.00	16.00	3,296,000.00
97	32321120	տեսաձայնային սարքեր	ԷՄՃ	հատ	400,000.00	1.00	400,000.00
98	48821300	ֆայլային սերվերներ	ԷՄՃ	հատ	9,850,000.00	1.00	9,850,000.00
99	39714220	օդորակիչ, 12000 BTU	ԷՄՃ	հատ	240,000.00	6.00	1,440,000.00
100	34721490	անողաչու թռչող սարքեր	ԳՀ	հատ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
101	32241100	հեռուստախցիկների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	130,000.00	10.00	1,300,000.00
Ծառայություններ							
1	48221200	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
2	48211220	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /1/	ՄԱ	դրամ	10,400,000.00	1.00	10,400,000.00
3	48211220	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /2/	ՄԱ	դրամ	1,400,000.00	1.00	1,400,000.00
4	48211220	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /3/	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
5	48211220	2լուգային (գեթվեյ) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /1/	ՄԱ	դրամ	707,328.00	1.00	707,328.00
6	48211220	2լուգային (գեթվեյ) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /2/	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360,000.00
7	32511100	անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր /1/	ՄԱ	դրամ	370,000.00	1.00	370,000.00
8	32511100	անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր /2/	ՄԱ	դրամ	29,000.00	1.00	29,000.00
9	72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1,440,000.00	1.00	1,440,000.00
10	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,300,000.00	1.00	6,300,000.00
11	31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	ՄԱ	դրամ	996,000.00	1.00	996,000.00
12	51111400	էլեկտրականության բաշխման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	826,500.00	1.00	826,500.00

Բաժին 15: Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգման ծախսեր							
		Ապրանքներ					
1	44221140	դռներ	ՀՄԱ	մ2	130,000.00	18.00	2,340,000.00
2	44221100	պատուհաններ	ՀՄԱ	մ2	70,500.00	254.00	17,907,000.00
3	44192300	պատուհանազուգ, պլաստմասե	ՀՄԱ	մ2	50,000.00	48.00	2,400,000.00
		Ծառայություններ					
1	71241500	հաստատման ներկայացվող պլաններ, աշխատանքային գծագրեր և մասնագրեր	ՄԱ	դրամ	980,000.00	1.00	980,000.00
2	96111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	229,000.00	1.00	229,000.00
3	71311340	շինարարության հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
4	98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	407,600.00	1.00	407,600.00
5	90711220	շրջակա միջավայրի պահպանման հարցերի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	985,000.00	1.00	985,000.00
6	71621100	տեխնիկական վերլուծության և խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
7	77341100	ծառերի ճյուղերի էտում	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
8	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,840,000.00	1.00	2,840,000.00
9	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1.00	96,000.00
10	77231160	անտառատնկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	15,651,360.00	1.00	15,651,360.00
11	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	29,040,000.00	1.00	29,040,000.00
12	98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190,000.00	1.00	190,000.00
13	71311280	էնկլորական էներգիայի հետ կապված	ՄԱ	դրամ	33,227,269.00	1.00	33,227,269.00
14	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
15	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,090,000.00	1.00	1,090,000.00
16	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00

17	98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
18	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	39,800.00	1.00	39,800.00
19	50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000.00	1.00	30,000.00
20	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00
21	98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480,000.00	1.00	480,000.00
22	71241200	սպիտակաթուղթ պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
23	79311100	ուսումնասիրությունների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	984,000.00	1.00	984,000.00
24	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
Աշխատանք							
1	45451700	վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69,945,720.00	1.00	69,945,720.00
2	45261167	շենքի վերակառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	13,560,187.00	1.00	13,560,187.00
3	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	22,754,730.00	1.00	22,754,730.00
4	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	89,404,070.00	1.00	89,404,070.00
5	45261167	շենքի վերակառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1,675,338.00	1.00	1,675,338.00

Գործադիր տնօրենի տեղակալ-ֆինանսական տնօրեն

Ա. Հակոբյան